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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2025 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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”Dina ord har skapande kraft. De är 
de frön som frambringar verkligheten 
i din värld. För att återskapa din värld 
måste du först förändra dina ord, 
för dina ord formar dina tankar, dina 
tankar formar dina handlingar och dina 
handlingar formar din bestämmelse.”
Hämtat från boken ”Recreating Your 
World”
Skanna koden för att få boken och 
lära dig mer om hur du återskapar din 
värld. 

Pastor Chris säger
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SAMTALA

STÄNDIGT 
PRODUKTIV

(Guds önskan är att du ska 
leva ett produktivt liv)

Gud vill inte att vi ska leva ett improduktivt liv utan 
Han vill att vi ska lyckas i allt (Johannes 15:8). Jag 

kan inte tänka mig att inte vara produktiv – det är oförenligt 
med min natur! Jag gör alltid framsteg. Jag rör mig alltid 
framåt. Det är det liv Han har kallat oss att leva. Tyvärr är 
det inte verkligheten för många kristna. Deras liv är inte 
produktiva, och de kämpar med framgång. Skrifterna 
uppenbarar dock viktiga faktorer för ett konsekvent 
produktivt och fruktbart liv, och det är vad jag ska lära er 
under de närmaste dagarna.

Den allra första faktorn för det finns i vår inledande 
bibelvers – dygd. Dygd betyder moralisk excellens. Det är 
att leva efter gudomliga principer som uppenbaras i Guds 
Ord, inte efter känslor eller omständigheter. Till exempel 
berättar Bibeln att Jesus gick till Guds hus. ”Så kom han till 
Nasaret, där han hade vuxit upp. På sabbaten gick han som 
han brukade till synagogan.” (Lukas 4:16). 

Det var Hans sed att gå dit. Är det din vana? Vissa 
människor går till kyrkan om de känner för det och om de 
inte känner för det, går de inte – inga normer! Bibeln säger: 
”som Han brukade.” Jesus brukade gå dit. Du måste ha ett 
sådant liv – en sådan princip. När det är dags för kyrka, 
cellmöte eller bön, så är du där! Låt inte ”jag känner inte 
för det” vara din ursäkt. Att säga ”jag går om jag inte är för 
trött” betyder att ditt liv styrs av känslor, inte av principer. 

1

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:5 
”Gör därför allt ni kan för att i er tro visa dygd, i dygden insikt.”

Fredag
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Studera inte heller Guds Ord oavsiktligt – nej! Var medveten 
om det. Bestäm dig för att du ska studera Ordet varje dag. Sätt dina 
mål, ge näring åt din ande och väx i kunskapen om Gud. När dygd 
blir din livsstil kommer framgång och framsteg att följa naturligt. 
Halleluja! 

Daglig Bibelläsning 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daniel 6:3; Kolosserbrevet 1:10 

Jag är full av excellens, styrka och integritet! Guds Ord har satt 
standarden för mitt liv, och jag lever efter det varje dag. Jag 
vägrar att låta mig styras av känslor eller påverkas av världen. 
Mina tankar, handlingar och beslut vägleds av gudomliga 
principer. Min karaktär är stark, pålitlig och inspirerande. Jag 
vandrar i moralisk excellens, och mitt liv är en återspegling av 
Guds härlighet. Jag är fruktbar, effektiv och produktiv i allt jag 
gör, och genom mig inspireras andra att leva för Kristus. Halleluja! 

Gå djupare 

Tala

Utöva moralisk godhet idag. Vägra att låta dig styras av dina 
känslor. Var medveten om din gemenskap med Herren – ha 
dina personliga stunder av bön och meditation över Ordet.

Agera 

Lukas 23:50-24:1-12, 
2 Samuelsboken 7-8

Markus 6:30-44, 4 Mosebok 3

För att fortsätta njuta av Rhapsody 
andaktsböcker, skanna den här QR-koden för att 
ladda ner mobilappen Rhapsody of Realities från 
Loveworld app store.
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VAR INFORMERAD 
OCH UPPLYST

(Okunskap gör dig ineffektiv)

SAMTALA

En ung pilot gjorde en gång sin första soloflygning 
efter veckor av markträning. Han kunde flygteorin, 

men när han stötte på oväntad turbulens var all denna 
teori tvungen att omsättas i praktiken. Han kom ihåg sin 
instruktörs ord, justerade reglagen och fick planet jämnt 
och säkert. Om han inte hade den kunskapen hade det 
kanske lett till en olycka. Hans kunskap i handling gjorde 
skillnaden! Efter att ha lärt sig att leva efter gudomliga 
principer (dygd) så är nästa sak som Bibeln säger att man 
ska lägga till: kunskap. Det grekiska ordet som används 
här är ”gnosis” - det hänvisar till praktisk, vetenskaplig eller 
inlärd kunskap. Det är den information du samlar in från 
studier och erfarenhet.

Gud vill att du ska vara informerad och upplyst. Vissa 
människor lever i okunnighet och undrar varför de fortsätter 
att misslyckas. De tror att andlighet är tillräckligt, men de 
ignorerar lärande och tillväxt. Nej, det är inte Guds plan för 
dig! Han vill att du ska vara vis, intelligent och utmärkt i allt. 
Var en som studerar Ordet, men öppna också ditt sinne för 
att lära dig och förstå din värld. Läs, studera och väx. Lär dig 
hur saker fungerar. Förstå världen du lever i så att du kan 
fungera effektivt i den.

Men kunskap slutar inte bara vid att veta – den måste 
omsättas i handling. Beviset på vad du vet finns i hur du 
lever och reagerar på livet. Om du till exempel är student, 
känn inte bara till teorierna utan ansträng dig flitigt för 
att producera resultat. Om du håller på med business, 
låt det du har lärt dig vägleda din planering, din etik och 
dina relationer. Om du är i tjänst, använd din förståelse av 

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:5 
Gör därför allt ni kan för att i er tro visa dygd, i dygden insikt. 

2
Lördag
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Guds Ord för att betjäna människor effektivt och klokt. Kunskap i 
handling producerar excellens, precis som den där unge piloten 
– det är det som håller dig stabil i livets turbulens.

Var inte en som säger: ”Jag vet inte och jag bryr mig inte.” 
Den attityden leder till misslyckande och medelmåttighet. Lär 
dig mer om din nation, din stad och din omgivning. Håll dig 
informerad om saker som påverkar ditt samhälle och världen. 
När du är informerad kan du be mer korrekt, tala klokare och 
fatta beslut som påverkar andra för Kristus.

Ju mer kunskap du förvärvar – både andlig och praktisk – 
desto större blir din förmåga att påverka. Den Helige Ande kan 
bara påminna dig om det du har lagt på insidan av dig (Johannes 
14:26). Så fyll ditt hjärta och sinne med rätt information. Fortsätt 
att lära, fortsätt växa, och du kommer alltid att sticka ut.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 18:15; Kolosserbrevet 1:9, 
Ordspråksboken 1:5 

Guds Ord bor rikligt i mig med all vishet och förstånd! Jag är fylld 
av gudomlig kunskap och andlig insikt. Jag har sunt omdöme, 
urskiljningsförmåga och Kristi sinne. Jag är informerad, intelligent 
och vis. Den Helige Ande lär mig allt och vägleder mig in i hela 
sanningen. Genom kunskap fungerar jag utmärkt, jag fattar 
beslut av god kvalitet och jag vandrar i ständig framgång och 
produktivitet. Ära vare Gud!

Gå djupare 

Tala

Läs ett avsnitt ur Skriften eller ett kapitel i en bok inspirerad av 
Anden idag. Anteckna och meditera över vad du lär dig. Gör det 
till en vana att lära dig något nytt som förbättrar din vandring 
med Gud och din inverkan i livet.

Agera 

Lukas 24:13-35,
 2 Samuelsboken 9-11

Markus 6:45-56, 4 Mosebok 4
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BEHÄRSKA DIG!
(Vägra kontrolleras av dina 

känslor, begär eller impulser) 

SAMTALA

I vår tidigare studie lärde vi oss om att lägga till 
kunskap till vår tro – att bli informerade, upplysta och 

effektiva i allt vi gör. Men kunskap ensam räcker inte, den 
måste balanseras med något mycket viktigt – måttfullhet! 
Tänk på ett lopp. Varje idrottare tränar sin kropp att lyda 
strikt disciplin. De utövar återhållsamhet i kost, sömn och 
livsstil eftersom de har ett mål i åtanke – att vinna priset. Det 
är samma sak med din andliga resa. Om du måste vinna i 
livet måste du lära dig att kontrollera dig själv!

Återhållsamhet betyder självkontroll – förmågan att 
lägga band på dig och inte låta dig styras av dina känslor, 
begär eller impulser. Det är att lära sig att behärska dig själv. 
Ordspråksboken 25:28 (NIV) säger: ”Lik en stad vars murar 
är genombrutna är en person som saknar självkontroll.” I 
forntiden var en stad utan murar öppen för angrepp och 
vem som helst kunde invadera. Det är vad som händer när 
någon saknar självkontroll – ilska, lust, lathet eller dåliga 
vanor kan lätt ta över.

En person som saknar självkontroll är som en stad 
utan murar – öppen för angrepp och lätt att besegra 
(Ordspråksboken 25:28). I forntiden symboliserade 
stadsmurar styrka, trygghet och disciplin. Utan dem kunde 
vem som helst gå in och ta över. Så är det när någon inte 
styr sin ande. De har inga gränser, ingen disciplin och inget 
försvar mot frestelse eller fel.

Du måste ha principer i ditt liv. Du måste ha 

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:6 
”I insikten självbehärskning, i självbehärskningen uthållighet, i 
uthålligheten gudsfruktan.”

3
Söndag
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självkontroll! Vissa människor skryter om sitt humör eller sin 
skarpa tunga. De säger: ”Om jag pratar med dig kommer du att 
hata dig själv!” och de är till och med stolta över det. Men din 
mun gavs inte åt dig för att riva ner andra. Gud gav dig dina ord 
för att bygga ditt liv, din framtid och andras liv. Använd din tunga 
till att välsigna, till att bygga upp och till att tala om framgång och 
seger. Det är så självkontroll ser ut – att styra dina ord, känslor 
och handlingar genom Andens vishet.

När du behärskar dig själv blir du ett kärl som är lämpligt 
för Mästarens bruk. Du blir fruktbar och produktiv i allt gott verk 
eftersom du är konsekvent, disciplinerad och vägledd av Ordet. 
Ett liv i självkontroll är ett liv som ger bestående resultat – ett liv 
som förhärligar Gud och främjar Hans rike. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 16:32; Ordspråksboken 25:28

Jag är en mästare över mina tankar, känslor och handlingar! 
Jag vägrar att styras av ilska, lathet eller distraktioner. Jag har 
självkontroll och disciplin genom Guds Ande. Jag är fokuserad, 
balanserad och har en stark karaktär. Jag svarar med vishet i 
varje situation och jag agerar alltid i enlighet med Ordet. Jag tar 
ansvar och gör stadiga framsteg varje dag. Halleluja!

Gå djupare 

Tala 

Var medveten om självkontroll idag. När du känner dig pressad 
att reagera med ilska, tala lugnt istället. När distraktioner 
kommer, håll dig fokuserad på det som verkligen betyder något.

Agera 

Lukas 24:36-53,
 2 Samuelsboken 12-14

Markus 7:1-13, 4 Mosebok 5
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FÖRBLI LUGN OCH 
STABIL

(Låt tålamod verka fullt ut)

SAMTALA

Har du någonsin sett en bonde i arbete? Han sår 
sin säd, vattnar den troget och väntar sedan. 

Han gräver inte upp jorden varje dag för att kontrollera om 
något händer där under. Han vet att tillväxt tar tid. Likaså 
kräver vår tro tålamod. Resultaten kanske inte alltid visar sig 
omedelbart, men när tålamodet har gjort sitt fulla arbete 
kommer skörden alltid.

Efter att ha lärt sig om måttfullhet – förmågan att 
styra din ande och behärska dina känslor – är nästa dygd att 
lägga tålamod till din tro. Dessa dygder bygger på varandra 
och skapar ett starkt, balanserat och fruktbart liv. Du förstår, 
tålamod är det som ger styrka och stabilitet till din tro. Utan 
det tappar människor lätt modet och ger upp för tidigt.

Tålamod eller uthållighet är en tyst styrka. Det är 
förmågan att förbli lugn, konsekvent och orubblig oavsett 
vad som händer runt omkring dig. Det är inte svaghet eller 
passivitet utan det är kraften att uthärda tuffa tider och 
ändå behålla din glädje. Det grekiska ordet för tålamod är 
”hupomone”, vilket betyder ståndaktighet eller uthållighet. 
När du lägger uthållighet till din tro betyder det att du 
vägrar att ge upp, lämna eller bli frustrerad även när saker 
och ting inte verkar gå din väg. Hebreerbrevet 10:36 säger: 
”Ni behöver uthållighet för att göra Guds vilja och få vad 
han har lovat.” Den otåliga personen ger upp för tidigt men 
den tålmodige förblir i tron tills resultatet visar sig. 

TILL BIBELN    - 2 Petrusbrevet 1:6 
”I insikten självbehärskning, i självbehärskningen uthållighet, i 
uthålligheten gudsfruktan.”

4
Måndag 
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Kanske tror du Gud för något, eller så har du bett över ett 
mål och det verkar som att det tar för lång tid – var tålmodig! 
Håll ditt fokus på Ordet. Uthållighet betyder inte att inte göra 
någonting, det betyder att behålla din trosfyllda bekännelse 
samtidigt som du fortsätter att göra det som är rätt.

När du möter press, klaga inte eller få panik. Prisa istället 
Gud, behåll lugnet och vägra att rubbas. Ditt tålamod ger 
mognad, styrka och resultat. Jakobs brev 1:4 (AMPC) säger: 
”Låt uthållighet, ståndaktighet och tålamod få fullt spelrum 
och utföra ett fulländat arbete, så att ni kan... bli fullkomligt 
utvecklade.” Uthållighet håller din tro levande och verksam – 
det är en av hemligheterna till ett fruktbart, konsekvent och 
produktivt liv. Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Jakobs brev 1:4; Hebreerbrevet 10:36 

Jag är tålmodig, ståndaktig och konsekvent i allt jag gör. Jag 
vägrar att bli rubbad av omständigheter eller förseningar. Min 
tro är aktiv, och min tillit är till Ordet. Jag förblir lugn, glad och 
full av lovsång, i vetskap om att allt samverkar till mitt bästa. Jag 
är fruktbar, produktiv och jag avslutar starkt, alltid! Halleluja!

Gå djupare 

Tala

Vägra att klaga eller bli avskräckt idag. Vilken utmaning du än 
står inför, gensvara med lugn och trosfyllda ord.

Agera 

Johannes 1:1-18, 
2 Samuelsboken 15-17

Markus 7:14-23, 4 Mosebok 6
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LEV MED 
VÖRDNAD

(Introducera fromhet i ditt liv)

SAMTALA

Efter att ha lärt dig om uthållighet så är nästa dygd 
som Bibeln säger att man ska lägga till sin tro 

gudsfruktan. När du tänker på gudsfruktan, vad kommer du 
att tänka på? För många låter det som ett gammalt religiöst 
ord, men det är ett av de vackraste uttrycken för vårt liv i 
Kristus. Det grekiska ordet är ”eusebeia”, och det betyder 
fromhet – vördnad, hängivenhet och djup respekt för Gud.

Gudsfruktan är att leva varje dag med medvetenheten 
om att du är i Guds närvaro och i änglars närvaro. Du är 
aldrig ensam, för den Helige Ande är i dig överallt där du 
går. Den medvetenheten förändrar hur du tänker, talar och 
agerar. Du blir medveten om att göra det som är rätt och 
utmärkt.

Vissa människor är slarviga och respektlösa i sitt 
uppförande. De pratar hur som helst, agerar hur som 
helst och glömmer att de bär Guds närvaro. Men du är 
annorlunda. Du är född på nytt och Guds Ande bor i dig. 
Så för in fromhet i ditt liv. Låt vördnad forma din karaktär. 
Det är vad gudsfruktan betyder. När du växer i Kristus börjar 
du bygga en karaktär av excellens. Det finns saker du slutar 
göra – inte för att de nödvändigtvis är fel, utan för att de 
inte är utmärkta. Du slutar tala på visst sätt, klä dig på vissa 
sätt eller agera utan nåd. Varför? För att du representerar 
Gud! 

Du har blivit kallad till ett liv i heder, disciplin och 

TILL BIBELN    - 2 Petrusbrevet 1:6 
I insikten självbehärskning, i självbehärskningen uthållighet, i 
uthålligheten gudsfruktan.

5
Tisdag
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excellens. När andra tar genvägar väljer du integritet. När 
andra är högljudda och respektlösa talar du med nåd. När 
andra lever för att behaga sig själva lever du för att behaga 
Gud.

Kom ihåg att gudsfruktan inte handlar om att låtsas 
vara andlig utan det är att leva medvetet i Hans närvaro. Du 
bär Hans härlighet, så låt den synas i dina ord, din attityd 
och dina relationer. Detta är det liv som producerar sann 
framgång och produktivitet – ett liv som återspeglar själva 
Guds natur. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Timoteusbrevet 4:8; Efesierbrevet 5:1–2 

Guds natur uttrycks fullt ut i mig. Jag är gudfruktig, rättfärdig 
och full av Anden. Mina ord är nådefulla, mina handlingar är 
rena och mitt liv är en återspegling av Hans härlighet. Jag lever 
varje dag med vördnad och hängivenhet till Gud, vandrar i kärlek 
och bär rättfärdighetens frukter. Ära vare Gud!

Gå djupare 

Tala

Låt din vördnad för Gud vara uppenbar i dina handlingar idag. 
Vandra i kärlek, behåll renhet och välj rättfärdighet.

Agera 

Johannes 1:19-51, 
2 Samuelsboken 18-19

Markus 7:24-37, 4 Mosebok 7

Skanna denna QR-kod för att få magazinet 
Questions Young People Ask.
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VANDRA I BRODERLIG 
KÄRLEK!

(Låt kärlek och medkänsla vägleda 
ditt hjärta och dina handlingar)

SAMTALA

Efter en fantastisk tid av evangelisation en kväll 
väntade två vänner på transport hem. En av 

dem hade redan hittat en taxi, men han lade märke till 
den andre som fortfarande stod vid vägkanten och såg 
lite orolig ut. Han frågade vad som var fel, och hans vän 
erkände att han inte hade tillräckligt med pengar till resan 
hem. Utan att tänka två gånger log den första killen och 
sa: ”Oroa dig inte, jag betalar för dig.” 

Efter gudsfruktan säger Bibeln att man ska lägga 
till broderlig vänlighet till sin tro. Det grekiska ordet som 
används här är ”Filadelfia”, vilket betyder broderlig kärlek. 
Broderlig kärlek syftar på broderlig tillgivenhet, vänlighet 
och genuin omsorg om andra. Det är att ha ett hjärta som 
ser bortom sig själv för att möta någon annans behov, 
den vänliga värmen och hjälpsamheten som kommer 
från Guds kärlek i ditt hjärta. Men den slutar inte med 
medkristna – den sträcker sig till alla runt omkring dig.

Broderlig kärlek är hur vi uttrycker Guds kärlek i 
vardagen – med att hjälpa andra, förlåta snabbt, lyssna 
eller ge en hjälpande hand. Det stärker vår enhet och 
skapar en atmosfär av kärlek och tillit. När du utövar 
vänlighet vandrar du i Kristi karaktär.

Fråga dig själv: ”Är jag vänlig? Ser andra mig som 
en som är omtänksam, hjälpsam och hänsynsfull?” Bibeln 
säger: ”Var innerligt tillgivna varandra i syskonkärlek. 
Överträffa varandra i ömsesidig aktning.” (Romarbrevet 

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:7 KJV
”Och i gudsfruktan broderlig vänlighet och i broderlig vänlighet 
godhet.”

6
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12:10). Det innebär att sätta andra först ibland, hjälpa till 
utan att bli tillfrågad och vara varsam i hur du behandlar 
människor.

Dessa dygder dyker inte upp automatiskt utan de 
är val du gör dagligen. Ju mer du utövar broderlig kärlek, 
desto mer återspeglar ditt liv Andens skönhet. Och när 
denna dygd flödar genom dig blir ditt liv fruktbart – fullt av 
inflytande, nåd och gudomlig verkan. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Galaterbrevet 6:10; Romarbrevet 12:10 

Jag är full av Guds kärlek, och den flödar från mig i vänlighet och 
medkänsla. Jag utövar broderlig kärlek dagligen och behandlar 
andra med heder, tålamod och nåd. Genom mina handlingar 
upplever andra Jesu hjärta, och mitt liv flödar av gudomlig 
fruktbarhet. Ära vare Gud!

Gå djupare 

Tala

Var snabb att lägga märke till behoven hos människorna 
omkring dig idag. Erbjud hjälp där du kan – oavsett om det är 
ett uppmuntrande ord, din tid eller en enkel generös handling.

Agera 

My Notes

Johannes 2,
 2 Samuelsboken 20-21

Markus 8:1-9, 4 Mosebok 8
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VANDRA I KÄRLEK
(Kärlek — kronan av alla dygder) 

SAMTALA

En berömd skulptör sa en gång: ”Varje mästerverk 
börjar som en ofullbordad sten.” Under hela den 

här veckan har du mejslat bort de grova kanterna – lagt 
till dygd, kunskap, måttfullhet, tålamod, gudsfruktan och 
broderlig godhet. Nu kommer den sista touchen – den som 
fullkomnar dem alla: kärlek.

Kärlek är den största dygden eftersom det är Guds 
själva natur. Bibeln säger: ”Gud är kärlek” (1 Johannesbrevet 
4:8). Denna kärlek – agape på grekiska – är inte baserad 
på känslor eller stämningar. Den är villkorslös, uppoffrande 
och gudomlig. Det är kärleken som fortsätter att ge, även 
när den inte återgäldas.

Alla dygder du hittills har lärt dig finner sin styrka och 
sitt uttryck i kärlek. Dygd utan kärlek blir stolthet, kunskap 
utan kärlek blir arrogans, tålamod utan kärlek blir uthållighet 
utan syfte. Men när kärleken styr ditt hjärta fungerar allt 
annat perfekt.

Agapekärleken är anledningen till att Jesus gav sitt liv 
för oss. Det är kraften som får dig att förlåta, även när du 
har blivit orättvist behandlad. Det är den som får dig att be 
för andra, att ge, att tjäna och att se människor genom Kristi 
ögon. Kärleken gör ditt liv vackert, strålande och verkligt 
produktivt.

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:7 KJV
”Och i gudsfruktan broderlig vänlighet och i broderlig vänlighet 
godhet.”

7
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Efesierbrevet 5:2 säger: ”Och lev i kärlek, så som Kristus 
har älskat oss och utgett sig själv för oss som en offergåva, ett 
väldoftande offer åt Gud.” Det innebär att leva ett liv i osjälviskt 
givande – att sätta andra före dig själv, ha tålamod med deras 
fel och söka deras bästa.

Detta är klimaxen av de 7 dygderna – kärlekens liv. När 
du vandrar i kärlek vandrar du i Gud. Du blir en välsignelse 
vart du än går. Kärleken gör dig ostoppbar, fruktbar och full 
av glädje. Det är nyckeln till ett liv med oändlig produktivitet. 
Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 5:2; 1 Korintierbrevet 13:13 

Guds kärlek är utgjuten i mitt hjärta genom den Helige Ande. 
Jag lever i kärlek, jag tänker i kärlek och jag handlar i kärlek. 
Genom kärlek ser jag det bästa hos andra, jag ger fritt och jag 
vandrar i fullkomlig frid. Kärleken styr mitt hjärta och vägleder 
mina beslut. Mitt liv är fruktbart, utmärkt och fullt av gudomlig 
produktivitet. Ära vare Gud! 

Gå djupare 

Tala

Välj idag ett sätt att visa Guds kärlek till någon omkring dig – 
oavsett om det är att förlåta en vän, hjälpa en familjemedlem 
eller helt enkelt vara vänlig mot någon som behöver det.

Agera 

Johannes 3:1-21, 
2 Samuelsboken 22

Markus 8:10-21, 4 Mosebok 9

Skanna den här QR-koden för att få veta hur 
du får tag på andra böcker av Pastor Chris
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VISSTE DU 
DETTA? 

Har du någonsin lagt märke till de små vattendropparna som 
glittrar på gräs och löv tidigt på morgonen? Det är morgondagg – 
ett enkelt men fascinerande naturfenomen som uppstår när fukt 
i luften svalnar över natten och lägger sig på ytor. Även om det 
verkar litet och ömtåligt så spelar morgondagg en viktig roll i 
naturens balans.

Här är några fantastiska fakta om morgondagg som du kanske 
inte känner till:

1.	 Hur dagg bildas 
När lufttemperaturen sjunker på natten svalnar vattenångan 
i luften och kondenserar till flytande droppar. Dessa droppar 
samlas på svala ytor som gräs, löv och fönster – vilket skapar 
dagg.

2.	 Varför dagg är viktig
I torra områden eller under torka utgör dagg en viktig fuktkälla 
för växter, insekter och smådjur, vilket hjälper dem att överleva 
när det är ont om regn.

MORGONDAGG
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3.	 Dagg och växthälsa
Genom att fukta löv hjälper dagg till att hålla växterna 
hydrerade och det kan till och med minska effekterna av 
värmestress under dagen.

4.	 Dagg och insekter
Vissa insekter är beroende av dagg som vattenkälla, särskilt i 
öknar eller på platser där vatten är svårt att hitta.

5.	 Dagg som väderindikator
Bönder och trädgårdsmästare använder ibland närvaron 
eller frånvaron av dagg för att förutsäga väderförhållanden, 
eftersom dagg bildas bäst under klara, stilla nätter.

6.	 Dagg och jordbrukstraditioner
I många kulturer har dagg setts som en välsignelse för grödor 
och nämns ofta i forntida jordbruksvisdom.

7.	 Varför dagg försvinner
När solen går upp avdunstar dess värme från daggdropparna, 
vilket gör att morgonen glittrar till en tillfällig men vacker del 
av dagen.

Morgondagg påminner oss om att även de minsta sakerna 
i naturen har ett syfte och betydelse. Andligt sett använder 
Bibeln ofta dagg som en symbol för Guds uppfriskande 
välsignelse och förnyelse (5 Mosebok 33:28). Precis som 
dagg varsamt ger näring åt växter och ger nytt liv varje dag, 
uppfriskar Guds kärlek våra hjärtan och ger oss ny styrka varje 
morgon. Så nästa gång du ser morgondagg, kom ihåg – det 
är inte bara vatten på löven, utan en påminnelse om Guds 
dagliga nåd och omsorg om dig.
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INGET SAKNAS 
ELLER ÄR SKADAT  

(Du är Guds fulländade 
människa)

SAMTALA

Har du någonsin stannat upp och förundrats över 
vilket underverk du är? Detta är en gudomlig 

sanning som många förbiser: Gud skapade dig inte som ett 
pågående verk. Från allra första början formades du som ett 
perfekt, komplett mästerverk – utan fel, begränsning eller 
defekt. Detta är inte bara en tröstande tanke, det är den 
verklighet Gud vill att du ska leva i varje dag.

Hebreerbrevet 10:14 förklarar: ”Med ett enda offer har 
han för all framtid fullkomnat dem som helgas.”

Du har blivit fullkomnad en gång för alla – det finns 
inget behov av att förbättra det som redan är perfekt! Kung 
David insåg detta mirakel och utropade: ”Jag tackar dig för 
att jag är så underbart skapad. …” (Psalm 139:14). När Gud 
ser på dig ser Han ingenting trasigt eller ofullständigt – bara 
en fulländad skapelse, fullkomnad av Hans hand.

Predikaren 3:14 säger: ”… allt som Gud gör består för 
evigt. Till det kan inget läggas, och från det kan inget dras. …”. 
Vad Gud än skapar står sig genom tiderna. Din kropp, din 
hälsa, din ande skapades ”mycket gott” (1 Mosebok 1:31), 
perfekt i alla avseenden.

Så vandra i denna sanning varje dag: du är fulländad 
i Kristus (Kolosserbrevet 2:10). Vägra att acceptera sjukdom, 
misslyckande eller begränsningar. Stå frimodigt, i vetskap 

TILL BIBELN    - Efesierbrevet 2:10 AMPC
”Ty vi är Guds [eget] verk (Hans hantverk), återskapade i Kristus 
Jesus, [födda på nytt] ...”.

8
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

om att du äger gudomlig fullkomlighet och herravälde. Du är 
Guds speciella skatt – fulländad i rättfärdighet och helighet.

Ta tag i denna verklighet och lev som det fulländade, 
segerrika Guds barn du skapades till att vara. Ära vare Hans 
Namn för evigt!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Jakobs brev 1:18; 1 Petrusbrevet 2:9 

Käre Far, jag tackar dig för att du har format mig i excellens 
och fullkomlighet. Jag är ditt fulländade verk, skapad i Kristus 
Jesus till goda gärningar. Jag vandrar på förutbestämda vägar 
av framgång, seger, hälsa och rättfärdighet, fullständig i Kristus, 
uppfylld av din gudomliga natur och liv. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Bekräfta idag frimodigt vem du är i Kristus – tillbakavisa sjukdom, 
misslyckande och begränsningar, och vandra medvetet i tilliten 
och herraväldet hos det Guds fulländade mästerverk som du är.

Agera 

Johannes 3:22-36, 
2 Samuelsboken 23-24

Markus 8:22-33, 
4 Mosebok 10
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DET SANNA VÄRDET 
AV EN SJÄL

(Varje själ är värd 
Jesu Kristi blod) 

SAMTALA

En juvelerare höll en gång upp en liten, oslipad 
sten som såg vanlig ut för det otränade ögat. Den 

glänste inte, var inte polerad och verkade inte imponerande. 
Ändå log han och sa: ”Denna är ovärderlig.” Varför? För att 
han visste vad den skulle bli när den väl var förädlad. Många 
människor ser på män och kvinnor genom utseende, status 
eller beteende, men Gud ser något mycket djupare – ett 
evigt värde.

För Gud är en själ värd mer än all rikedom, alla 
resurser och all makt i den här världen. Den sanningen 
kan låta häpnadsväckande, men den definierar Guds rikes 
värderingar. Bibeln förklarar: ”Så älskade Gud världen att 
han utgav sin enfödde Son. ...” (Johannes 3:16). Herren Jesus 
dog inte för system eller strukturer, Han dog för människor. 
Varje själ du möter bär evigt värde, oavsett bakgrund, deras 
val eller nuvarande tillstånd.

Det verkliga priset för en själ uppenbaras i vad som 
betalades för den – Jesu Kristi dyrbara blod. Skrifterna säger 
att vi inte blev återlösta med silver eller guld: ”… Nej, det 
var med Kristi dyrbara blod …” (1 Petrusbrevet 1:18–19). Det 
betyder att varje person du möter är värd Guds Sons blod. 
Tänk på det! När du förstår detta förändras ditt perspektiv. 
Du ser inte längre människor som avbrott, besvär eller 
statistik utan du ser dem som skatter.

När en själs värde blir verkligt för dig, blir evangelisation 

TILL BIBELN    - Markus 8:36 
”För vad hjälper det en människa om hon vinner hela världen 
men förlorar sin själ?”

9
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ett uppdrag drivet av kärlek. Du kommer att be med 
medkänsla, tala med angelägenhet och sträcka dig bortom 
din komfortzon. Himlen själv gläder sig över en syndare som 
omvänder sig (Lukas 15:7). Om hela himlen hyllar en själ, hur 
mycket mer ska vi då inte arbeta för många själar?

Gör därför själavinnande till din vana och livsstil. Befria 
människors själar från mörkret till ljuset och från Satans makt 
till Gud. Ingenting kan vara mer tillfredsställande.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Lukas 15:3-7; Johannes 3:16-17

Himmelske Far, tack för att du öppnar mina ögon så att jag kan 
se människor så som du ser dem. Tack för att du hjälper mig att 
uppskatta och inse en själs sanna värde. Detta får mitt hjärta 
att brinna av medkänsla för de förlorade när jag passionerat 
predikar evangeliet och befriar dem från mörkrets rike till ditt 
underbara ljus. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Be idag för minst en person som ännu inte känner Kristus och 
nämn hans eller hennes namn. Dela evangeliet med dem och 
bjud in dem till kyrkan imorgon.

Agera 

My Notes

Johannes 4:1-26, 
1 Kungaboken 1

Markus 8:34-9:1, 4 Mosebok 11
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FÖDD FÖR EN TID 
SOM DENNA

(Det finns inget
 oavsiktligt med ditt liv)

SAMTALA

Ibland försätter livet oss i situationer som vi inte helt 
förstår till en början. Vi befinner oss i en viss familj, 

i en skola, på en arbetsplats eller i ett samhälle och undrar 
varför vi är där och vilken skillnad vi egentligen kan göra. 
Ändå är många av dessa ögonblick inte alls slumpmässiga 
utan de är en del av Guds kärleksfulla och målmedvetna 
plan.

Detta gällde för drottning Ester. Hon bodde i palatset 
och njöt av komfort och favör, omedveten om att hennes 
position medförde ett större ansvar. Det var först när 
Mordokaj talade till henne som hon insåg att Gud hade 
placerat henne där av en anledning – för att stå upp vid 
en avgörande tidpunkt och göra skillnad för sitt folk. Ester 
upptäckte att hon var född för en sådan tid som den.

Det finns inget som sker av en tillfällighet med ditt 
liv. Predestination verkar i dig. Din födelse, din placering, 
dina möjligheter och ditt uppdrag i Guds rike är alla 
gudomligt orkestrerade. Du föddes för en sådan tid som 
denna – strategiskt positionerad av Gud för att påverka 
din värld till Hans ära. Gud placerade dig i din familj, på 
din arbetsplats, i din stad och ditt land som en själavinnare 
och en ambassadör för Guds rike. Allt som rör dig – din 
utbildning, dina talanger, dina resurser och din personlighet 
– har anförtrotts dig för att användas i Guds rike. Håll därför 
inte tillbaka din röst när det är dags att tala. Dra dig inte 
tillbaka i rädsla när tron kräver handling. Lev för Kristus och 

TILL BIBELN    - Ester 4:14 
”… Vem vet, kanske är det just för en tid som denna som du har 
uppnått kunglig värdighet?”

10
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Skanna den här QR-koden för att få veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris

uppfyll Hans syfte med ditt liv.
Bibeln säger: ”Och han dog för alla, för att de som lever 

inte längre ska leva för sig själva utan för honom som har dött 
och uppstått för dem.” (2 Korintierbrevet 5:15). Din viktigaste 
uppgift på jorden är tydlig: du har fått försoningens tjänst (2 
Korintierbrevet 5:18). Ingenting får hindra din passion att sprida 
evangeliet.

Låt ditt ljus lysa där och när det betyder mest. Liksom Ester, 
förkunna djärvt: ”Är jag förlorad, så är jag förlorad”, för att leva 
för Herren är värt allt. Du har blivit tränad och kallad för detta 
ögonblick. Nu är det dags att agera och säga som Paulus: ”Men 
jag anser inte mitt liv vara värt något för mig själv, bara jag får 
fullborda mitt lopp och den uppgift jag fått av Herren Jesus: att 
vittna om Guds nåds evangelium.” (Apostlagärningarna 20:24).

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ester 4:13-16; 2 Timoteusbrevet 1:8-9

Välsignade Far, tack för att du valde och placerade mig för en tid 
som denna. Jag är frimodig, redo och villig att uppfylla ditt syfte 
för mitt liv. Jag förkunnar att mitt ljus lyser starkt och att jag gör 
en bestående skillnad för Guds rike vart jag än går.

Gå djupare 

Tala

Be idag den Helige Ande att visa dig ett sätt att stå upp för 
Kristus där du är, och handla modigt efter det.

Agera 

Johannes 4:27-54,
 1 Kungaboken 2-3

Markus 9:2-13, 4 Mosebok 12
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PRÖVA DIG SJÄLV
(Tjänar du Herren fast och 

orubblig?)

SAMTALA

En erfaren maratonlöpare förstår att loppet inte 
vinns enbart genom spänning, utan genom 

disciplin, fokus och orubblig hängivenhet till banan. 
Varje steg spelar roll. Varje sväng måste vara avsiktlig. På 
samma sätt är det kristna livet inte vardagligt eller bara en 
fritidssysselsättning – det är målmedvetet, andligt och styrs 
av gudomliga principer. Vi leker inte.

Vårt kristna liv är allvarligt eftersom det är andligt. 
Vi lever Gudslivet här på jorden, och Herrens återkomst – 
vårt välsignade hopp – är närmare idag än den någonsin 
har varit. Denna verklighet kräver ständig andlig vakenhet. 
Varje dag måste du uppliva ditt rena sinne, rannsaka dig 
själv och se till att ditt liv är i linje med Guds Ord. Förbli 
fokuserad. Förbli målmedveten. Förbli trofast och sann.

Guds Ord måste ha absolut herravälde över ditt sinne, 
din ande, dina tankar och till och med dina åsikter. Bibeln 
förmanar oss: ”... Vik inte av från den vare sig åt höger eller 
åt vänster, så ska du ha framgång vart du än går.” (Josua 
1:7). Framgång i livet är oskiljaktig från att vara i linje med 
Ordet. Ordet är din vägledare, din kompass och ditt skydd.

Psalm 119:105 säger till oss: ”Ditt ord är mina fötters 
lykta och ett ljus på min stig.” Precis som en lampa lyser 
upp vägen i en mörk gränd, uppenbarar Guds Ord livets 
väg och bevarar dig i rättfärdighet, klarhet och trygghet. 
Skriften varnar för att det i de sista dagarna kommer att bli 

TILL BIBELN   - 1 Korintierbrevet 15:58 
”Stå därför fasta och orubbliga, mina älskade bröder, och arbeta 
alltid hängivet för Herren. Ni vet ju att er möda i Herren inte är 
förgäves.”
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ett avfall, och de flestas kärlek ska kallna (2 Tessalonikerbrevet 
2:3; Matteus 24:12). Det är därför du måste bevara ditt hjärta 
och beskydda din ande. Förbli brinnande. Låt ingenting späda 
ut din tro eller minska din passion för Herren.

Det kristna livet är en daglig resa. Varje dag är en ny 
möjlighet att vandra i kärlek, tjäna Herren med glädje, vandra i 
ljuset och bära rättfärdighetens frukt. Gör varje dag betydelsefull. 
Tjäna Herren ståndaktigt – med glädje, hängivenhet och 
orubblig kärlek. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Hebreerbrevet 6:10-12; Galaterbrevet 6:9

Käre Far, tack för äran att känna och tjäna dig, och för privilegiet 
och välsignelsen att bli kallad vid ditt Namn. Jag förblir ståndaktig, 
innerlig och orubblig, alltid rik på Herrens verk. Min kärlek till 
dig ökar ständigt när jag tjänar dig med ett glatt hjärta, fullt av 
passion och syfte. Jag lyser ständigt starkt i dessa sista dagar, 
uppenbarar din härlighet och manifesterar din rättfärdighet. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Ta fem minuter idag för att granska din vandring med Gud. Fråga 
dig själv: Är mitt tänkande, mitt tal och mitt dagliga uppförande 
i linje med Ordet? Välj en bibelvers från dagens läsning och 
meditera över den under dagen.

Agera 

Johannes 5:1-30, 
1 Kungaboken 4-6

Markus 9:14-29, 4 Mosebok 13
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AGERA MED 
BRÅDSKA

(Gör allt du kan — medan du kan)

SAMTALA

En urmakare sa en gång att tiden är det enda 
material han arbetar med som inte kan repareras 

när det väl har slösats bort. Ett trasigt kugghjul kan ersättas, 
ett sprucket glas kan återställas – men ett förlorat ögonblick 
är borta för alltid. I Guds eviga kalender är ögonblicken 
viktiga, fyllda med mening och laddade med gudomliga 
möjligheter. Himlen värdesätter tid, och det måste du också.

Tid är en av de mest värdefulla resurserna du har, 
och tidens brådska kräver att du använder den klokt. 
Herren Jesus själv betonade denna sanning när Han sa: ”Så 
länge dagen varar måste vi göra hans gärningar som har 
sänt mig. Natten kommer då ingen kan arbeta.” (Johannes 
9:4). Han uppenbarade det smala fönster vi har fått för att 
uppfylla Faderns syfte. Det kommer en tid då den frihet 
vi nu åtnjuter att predika evangeliet inte längre kommer 
att finnas tillgänglig. Dörrar som är öppna idag kan snart 
stängas. Det är därför du måste agera med brådska.

Evangelisation är inte något som kan skjutas upp. Att 
dröja kan innebära evig förlust för någon som behövde 
höra sanningen från dig idag. Den kollegan, grannen eller 
vännen kanske inte får en ny chans. Du är deras ljus. Du är 
Guds kontaktpunkt för att föra dem ut ur mörkret till Guds 
söners härliga frihet. Bibeln beskriver de som är utan Gud 
och utan Kristus i denna värld som utan hopp och dömda 
(Efesierbrevet 2:12). Men du är deras hopp.

Detta är inte rätt tid för självbelåten kristendom utan 

TILL BIBELN  - Johannes 9:4 
”Så länge dagen varar måste vi göra hans gärningar som har 
sänt mig. Natten kommer då ingen kan arbeta.”
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det är en tid för djärv handling ledd av Anden. Nationerna är 
mogna för skörd, och himlen räknar med dig. Var lyhörd för 
Anden. Ta varje ögonblick. Låt ditt liv vara i linje med himlens 
brådska. Som aposteln Paulus förkunnade: ”Att jag predikar 
evangeliet är inget jag ska ha beröm för, det är ett måste för mig. 
Ve mig om jag inte predikar evangeliet!” (1 Korintierbrevet 9:16). 
Natten närmar sig, men för tillfället lyser vi. Varje ögonblick 
räknas. Varje själ räknas. Gör allt du kan – medan du kan.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 6:1-2; 1 Korintierbrevet 9:16

Jag inser evangeliets brådska och jag agerar snabbt. Jag är 
känslig för gudomlig timing och jag tar varje tillfälle i akt att 
predika, att lysa och att vinna själar. Jag kommer inte att dröja 
och jag kommer inte att tiga. Halleluja!

Gå djupare 

Tala

Vänta inte på det perfekta ögonblicket eller tills du känner dig 
”redo”. Börja dela Jesu kärlek med bara en person den här 
veckan – kanske en klasskamrat, en granne eller någon du ofta 
ser men aldrig pratar med om Kristus.

Agera 

My Notes

Johannes 5:31-47, 
1 Kungaboken 7-8

Markus 9:30-37, 
4 Mosebok 14
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VÄRLDEN 
BEHÖVER DIG

(Du är inte en åskådare i 
denna stora skörd)

SAMTALA

Efter den brådska vi talade om igår att använda 
tiden och lysa som ljus i en mörk värld, så går 

vi nu in i nästa gudomliga mandat – kallelsen att vara 
aktiva evangeliets förkunnare. Världen är hungrig, och 
söker och längtar efter sanningen. Ändå förblir sanningen 
oannonserad utan en budbärare. Ordet förklarar: ”Men hur 
ska de kunna åkalla den som de inte har kommit till tro på? 
Och hur ska de kunna tro på den som de inte har hört? Och 
hur ska de kunna höra om ingen predikar?” (Romarbrevet 
10:14). Den predikanten är du.

Du är inte bara en åskådare i denna stora skörd – 
Guds hjärta slår för själar, och Han räknar med att du talar, 
går, sträcker dig ut och älskar. Ansvaret att vinna själar är 
inte reserverat för ett fåtal utvalda. Det är privilegiet och 
kallelsen för alla som har tagit emot det nya livet i Kristus. 
Du behöver inte vänta på en speciell ”kallelse” eller perfekt 
timing – nu är det dags att träda fram i tro.

Kom ihåg att din lydnad är viktig. Du kanske aldrig 
helt förstår effekten, som ringar på vattnet, av att vinna 
bara en själ. Detta enda liv kan förändra en familj, förvandla 
en stad och påverka kommande generationer. Varje själ är 
viktig. Varje ansträngning räknas. Låt denna sanning väcka 
en eld i din ande – en glädje och en brådska att gensvara 

TILL BIBELN   - Markus 16:15-16 
”Och han sa till dem: Gå ut i hela världen och förkunna 
evangeliet för hela skapelsen. Den som tror och blir döpt ska bli 
frälst, men den som inte tror ska bli fördömd.”
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på Guds kallelse till evangelisation. Din värld behöver dig nu. 
Skörden är riklig och arbetarna är många. Var Jesu röst, Jesu 
händer, Jesu fötter i din generation.

Res dig upp, unge man och unga kvinna! Gå ut frimodigt, 
din värld behöver dig nu.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 9:16-17; 
Romarbrevet 10:13-15

Dyre Far, tack för att du anförtrott mig frälsningens budskap och 
jag gensvarar med tro och lydnad på denna kallelse. Genom den 
Helige Andes kraft tar jag budskapet om din kärlek och nåd till 
att påverka alla i min värld. Jag är din ambassadör för kärlek och 
sanning, och genom mig befrias många från mörkret till Guds 
rike. I Jesu Namn. Amen

Gå djupare 

Bön

Be Herren visa dig en person att dela Hans kärlek med idag, och 
ta det steget för att nå den.

Agera 

My Notes

Johannes 6:1-24, 
1 Kungaboken 9

Markus 9:38-50, 4 Mosebok 15
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SKÖRDEN 
ÄR MOGEN

(Tiden att handla är nu)

SAMTALA

Många tror att skörden är något för framtiden, 
men Herren Jesus korrigerade djärvt den 

inställningen. Han sa: ”... Lyft blicken och se hur fälten har 
vitnat till skörd.” (Johannes 4:35). Fälten är inte bara mogna 
– de är vita, redo att ta emot frälsningens evangelium. 
Se dig omkring. I dina skolkorridorer, ditt campus, dina 
sociala mediekretsar finns det människor som i tysthet 
söker – hungriga efter hopp, sanning och frihet. Det 
kanske inte syns i deras ansikte, men innerst inne ropar 
deras hjärtan efter den frihet som bara Jesus ger.

Romarbrevet 8:19 påminner oss: ”Själva skapelsen 
väntar och längtar efter att Guds Söner ska uppenbaras.” 
Den uppenbarelsen sker genom dig – genom ditt liv, 
dina ord, din kärlek. Du är kallad att vara ljuset som 
skingrar mörkret, och att föra de fångna ut i frihet 
(Apostlagärningarna 26:18).

Låt dig inte luras att tro att människor inte är 
intresserade. Många väntar på att någon kärleksfullt 
ska dela Kristi nåd och medkänsla. Den personen är du. 
Skörden är inte avlägsen eller abstrakt – den är precis där 
du är: i din skola, vid familjeträffen, i ditt grannskap och 
till och med online. Öppna dina ögon. Skörden är precis 

TILL BIBELN   - Johannes 4:35 
”Säger ni inte: fyra månader till, sedan kommer skörden? Men 
se, jag säger er: Lyft blicken och se hur fälten har vitnat till skörd.”

14
Torsdag



  36 37

där du är. Så var tillgänglig, var känslig. Skörden är inte bara 
mogen, den är brådskande, och tiden att skörda är nu.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 9:37-38; Apostlagärningarna 8:29-31

Käre Far, tack för att du öppnade mina ögon för att se skörden 
omkring mig. Jag gensvarar med kärlek, tro, djärvhet och 
medkänsla på denna skördens utmaning och intar min plats som 
en trogen arbetare på din åker och för många till frälsning. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Se dig omkring i din skola, bland dina vänner eller till och med 
i ditt online-flöde idag. Finns det någon som verkar ensam, 
förvirrad eller nyfiken på tron? Börja en enkel konversation och 
dela Jesu budskap med dem.

Agera 

Johannes 6:25-59, 
1 Kungaboken 10-11

Markus 10:1-12, 4 Mosebok 16

För att fortsätta njuta av Rhapsody 
andaktsböcker, skanna den här QR-koden för att 
ladda ner mobilappen Rhapsody of Realities från 
Loveworld app store.
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HITTA FÖRVRÄNGDA 
ORD 

Klura ut namnen nedan och hitta dem och ringa in dem i 
ordpusslet på nästa sida!

LEDTRÅD: Floder som nämns i Bibeln

1. TEURFA  ______________________________________

2. GITRIS ____________________________________________

3. NROJAD  __________________________________________
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8. NHOGI  ____________________________________________
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 1 Mosebok 2:14

1 Mosebok 2:14

2 Mosebok 1:22

2 Kungaboken 5:12

1 Mosebok 32:22–32

4 Mosebok 21:13

Domarboken 4:7

1 Mosebok 2:11

Hesekiel 1:3

2 Kungaboken 5:12

Josua 3:15

1 Mosebok 2:13
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ANVÄND VARJE 
TILLGÄNGLIG 
PLATTFORM 

(Dra nytta av alla möjligheter att 
vinna själar)

SAMTALA

I denna tid av exempellös uppkoppling har världen 
blivit en global by. Från din hand kan du nå 

någon på andra sidan havet, dela ett budskap och starta 
en förvandling. Föreställ dig aposteln Paulus hjärta för 
evangelisation i dagens sammanhang! Han var obeveklig i 
sin strävan att nå varje själ för Kristus och anpassade sig till 
varje stad, kultur och omständighet utan att kompromissa 
med evangeliet. Idag har vi verktyg som Paulus bara kunde 
ha drömt om - teknologi, sociala medier, poddar, bloggar 
och mer - allt inom räckhåll.

Mina älskade, världen är mer tillgänglig än någonsin 
tidigare. Dessa plattformar är inte bara trender eller 
distraktioner, de är gudomliga möten och strategiska 
verktyg för att vinna själar. Aposteln Paulus sa i 1 
Korintierbrevet 9:22: ”För alla har jag blivit allt, för att i alla 
fall frälsa några.” Detta är också vårt uppdrag! Din röst kan 
nu färdas snabbare än dina fötter någonsin skulle kunna. 
Ett enda inlägg, ett delat bibelord eller ett profetiskt ord 
som skickas via din telefon kan väcka tron i en främlings 
hjärta på flera kilometers avstånd.

Underskatta inte kraften i din digitala verksamhet. 
Oavsett om det handlar om att skicka ut digitala exemplar 
av TeeVo, lägga upp en andakt på din tidslinje eller dela ett 
snabbt undervisningsklipp, så kommer den Helige Ande 

TILL BIBELN   - 1 Korintierbrevet 9:22 
”För alla har jag blivit allt, för att i alla fall frälsa några.”
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För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av pastor Chris, besök 
pcdl.co

att blåsa liv i dina ansträngningar. Själar dras närmare Kristus 
genom din lydnad, även när du inte ser den fulla effekten.

När vi står i dessa sista dagar av församlingens 
tidsålder, låt oss vara avsiktliga, kreativa och konsekventa. 
Använd varje plattform som Gud ger dig för att predika hela 
evangeliet. Låt dina gåvor, talanger och ditt inflytande bli de 
kanaler genom vilka många blir frälsta. Skörden är mogen – 
gå ut och skörda!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 11:30; Markus 16:20

Jag maximerar varje tillfälle och plattform för att predika 
evangeliet. Jag är vis, kreativ och effektiv när det gäller att nå 
människor för Kristus. Mängder av människor blir frälsta dagligen 
genom mig. Halleluja.

Gå djupare 

Tala

Gör idag ett medvetet beslut att använda din telefon eller sociala 
medier för att dela minst en bibelvers, en tanke av uppbyggelse 
eller ett budskap från evangeliet, och lita på att den Helige Ande 
ska beröra liv genom dig. 

Agera 

Johannes 6:60-71, 
1 Kungaboken 12-14

Markus 10:13-22, 4 Mosebok 17
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TVINGAD AV KRISTI 
KÄRLEK

(Låt Kristi kärlek motivera dig att 
predika evangeliet)

SAMTALA

En eld behöver inte uppmuntran för att brinna, för 
när den väl antänts sprider den sig naturligt och 

förtär allt inom räckhåll. Det kristna livet upprätthålls inte av 
förpliktelser eller religiös rutin, utan av en inre låga – Kristi 
kärlek som brinner i hjärtat. När den kärleken verkligen 
tänds inom dig, producerar den rörelse, brådska och syfte. 
Du existerar inte bara, du lever med en gudomlig avsikt.

Den följande vers 15 i 2 Korintierbrevet 5 i är lika 
inspirerande. Den säger: ”Och han dog för alla, för att de 
som lever inte längre ska leva för sig själva utan för honom 
som har dött och uppstått för dem.” Detta skriftställe avslöjar 
kallelsen till ett meningsfullt liv – ett liv som drivs av Kristi 
kärlek och investerat i att vinna själar. När Kristi kärlek tar tag 
i ditt hjärta, raserar den fruktan och ger näring åt passion. 
Den blir drivkraften bakom din frimodighet att predika 
evangeliet.

Kom alltid ihåg denna kraftfulla sanning: Herren 
Jesus dog för alla. Det betyder att varje person du möter 
– oavsett bakgrund, tillstånd eller plats – är lika värdefull 
för Gud som Jesus är. Denna uppenbarelse är grunden för 
effektivt vittnande. Skriften förklarar vidare: ”Det står skrivet 
att Messias ska lida och på tredje dagen uppstå från de döda 
och att omvändelse och syndernas förlåtelse ska förkunnas i 
hans namn för alla folk … Ni är vittnen om detta. …”.  (Lukas 
24:46–48). Hur skulle du då kunna tiga? Predika evangeliet 

TILL BIBELN   - 2 Korintierbrevet 5:14 
”Kristi kärlek driver oss, för vi är övertygade om att en har dött 
för alla, och därför har alla dött.”
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My Notes

i din kontaktsfär – vare sig det är på en buss, ett tåg, i en taxi, på 
ett sjukhus, en skola eller kanske till och med en arbetsplats där 
du är volontär.

Det härliga evangeliet om den välsignade Herren har 
anförtrotts dig (1 Timoteusbrevet 1:11). Det är verkligt, det är 
sant och det är Guds kraft till frälsning. När du motiveras av Hans 
kärlek försvinner alla ursäkter. Du behöver inte bli pressad, för 
du kommer att drivas inifrån. Låt den kärleken driva dig idag till 
att tala med någon, be för någon och leda någon in i Guds rike.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 5:14-15; Johannes 3:16

Kristi kärlek tvingar mig och jag ser människor genom Hans 
ögon och sträcker mig ut med Hans medkänsla, jag är modig, full 
av kärlek och en effektiv själavinnare. Jag är lyhörd för Andens 
ledning till att förkunna evangeliet för de trötta och ge helande 
och hälsa till de sjuka eftersom jag är underbart hjälpt av Gud, 
Amen.

Gå djupare 

Bön

Låt Kristi kärlek idag driva dig att dela evangeliet med minst en 
person och leda den till frälsning.

Agera 

Johannes 7:1-24, 
1 Kungaboken 15-17

Markus 10:23-31, 4 Mosebok 18
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DITT LIV: DEN 
STARKASTE 
PREDIKAN  

(Lev medveten om att du 
representerar Guds rike)  

SAMTALA

En skicklig violinist stod en gång på en livlig 
tunnelbanestation och spelade ett mästerverk. 

Tusentals gick förbi och lade knappt märke till skönheten 
som flödade genom luften. Några dagar innan hade samma 
musik rört publiken till tårar i en storslagen konsertsal. 
Skillnaden var inte melodin – det var miljön och lyssnarnas 
uppmärksamhet. Guds budskap hörs ofta kraftfullast inte 
från en predikstol, utan från ett liv som avsiktligt levts för 
Honom.

Att predika evangeliet handlar inte bara – eller alltid – 
om att stå på en plattform med en mikrofon. Ibland är den 
starkaste predikan ditt liv. Sättet du lever, talar, gensvarar 
och relaterar till bör dra människor till Kristus, det är Guds 
syfte. Han förkunnar i Jesaja 60:3: ”Hednafolk ska vandra i 
ditt ljus och kungar i glansen som går upp över dig.” Ditt liv 
måste attrahera andra till Guds rättfärdighet.

Herren Jesus bekräftade denna sanning när Han sa: 
”Låt ert ljus lysa för människorna, så att de ser era goda 
gärningar och förhärligar er Fader i himlen.” (Matteus 5:16). 
Gud har kallat dig att vara ett levande brev – det synliga 
uttrycket för Hans rättfärdighet, nåd och makt. I en värld 
mättad av kompromisser och förvirring blir din ihärdighet i 
gudsfruktan ett övertygande vittnesbörd.

Människor iakttar dig – dina familjemedlemmar, 
vänner, kollegor och till och med främlingar. Ditt liv är ett 
budskap. Även när de aldrig har öppnat en Bibel ”läser” de 

TILL BIBELN   - Filipperbrevet 2:15 
”... så att ni blir fläckfria och rena, Guds oskyldiga barn mitt i ett 
falskt och fördärvat släkte, där ni lyser som stjärnor i världen.” 
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My Notes

dig och observerar Kristi integritet, kärlek, medkänsla och excellens 
genom dina handlingar. Lev därför med medvetenheten om att du 
representerar Guds rike.

När ditt liv är i linje med ditt budskap mångfaldigas din 
inverkan. Vandra i kärlek, sanning och ödmjukhet. Låt Kristus synas 
i dina ögon, höras i dina ord och kännas i din beröring. Som Anden 
instruerar i Filipperbrevet 1:27 NLT: ”Framför allt skall ni leva som 
himmelska medborgare och uppföra er värdiga det glada budskapet 
om Kristus. …”. Gör ditt liv till den predikan som drar många till 
Honom.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Filipperbrevet 1:27; Filipperbrevet 2:14-16 

Käre Herre, jag tackar dig för att du har gjort mig till ett levande 
brev av din nåd. Mitt liv återspeglar din natur och inspirerar 
andra att följa dig. Jag är ett starkt och lysande ljus i min värld 
som drar män och kvinnor till rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare 

Bön

Låt idag dina ord, handlingar och attityder medvetet återspegla 
Kristus, i vetskap om att någon möter evangeliet genom ditt liv.

Agera 

Johannes 7:25-8:1-11,
 1 Kungaboken 18-19

Markus 10:32-45, 4 Mosebok 19
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DET ÄR KULTUREN 
I VÅRT RIKE

(Excellens är ditt sätt att leva)

SAMTALA

En mästare i hantverk sa en gång att man alltid 
kan se vad som styr en människa genom vad som 

ständigt visar sig i hennes arbete. När excellens är regeln 
behöver det inte tillkännages – det talar. Man ser det i 
detaljerna, precisionen, den tysta tillförsikten som vägrar att 
nöja sig med ”tillräckligt bra”. I Guds rike är excellens inte en 
tillfällig ansträngning, för det är ett sätt att leva.

I Guds rike är excellens vår kultur. Vi strävar inte efter 
excellens, vi gör utmärkta saker. Excellens är vår Faders 
natur, och eftersom vi är födda av Honom, finner samma 
natur uttryck i allt vi gör. Det är detta som utmärker dig. 
Det lyfter dig över medelmåttighet och ger dig fördelar 
som skicklighet, talang eller mänskliga kontakter ensamma 
aldrig kan ge. Tänk på Daniel. Hans upphöjelse över sina 
jämnåriga var inte ett resultat av politik eller överlägsna 
meriter. Det var den enastående Ande som verkade i 
honom. Bibeln säger: ”Men Daniel utmärkte sig framför de 
andra furstarna och satraperna, för han hade en ande utan 
like.” (Daniel 6:3). Samma Ande – den Helige Ande – bor i 
dig idag.

Excellens går utöver prestation och den återspeglar 
karaktär, konsekvens och utmärkelse i attityd och 
uppförande. Gud kallade dig aldrig att vara medelmåttig. 
Han kallade dig att visa upp Hans härlighet. ”Men ni är 
ett utvalt släkte … för att förkunna hans härliga gärningar, 

TILL BIBELN   - Daniel 6:3 
”Men Daniel utmärkte sig framför de andra furstarna och 
satraperna, för han hade en ande utan like, och kungen 
övervägde att sätta honom över hela riket.”
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han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.” (1 
Petrusbrevet 2:9). Ordet säger att du blev kallad till härlighet och 
dygd – och dygd betyder förträfflighet, excellens (2 Petrusbrevet 
1:3). Så oavsett om du studerar inför ett prov, lär dig en färdighet, 
tjänar i kyrkan eller hjälper till hemma, gör det utmärkt. Säg inte: 
”Jag är bara en tonåring.” Du är en representant för Guds rike.

Ursäkta inte medelmåttighet. Gör ditt bästa – inte för att 
andra tittar på, utan för att du representerar Guds rike. Du är 
Guds rättfärdighet i Kristus Jesus och excellens är en del av den 
rättfärdigheten. Varje uppgift är en möjlighet att uppenbara 
gudomlig excellens. Var noggrann, flitig, pålitlig och exceptionell.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 22:29; Filipperbrevet 1:9-10

Käre Far, tack för den ande av excellens som verkar i mig genom 
den Helige Ande. Jag fungerar med precision, flit och utmärkelse. 
Jag representerar ditt rike korrekt och härligt. Mitt liv och mitt 
arbete är uttryck för din excellens. Jag vägrar att nöja mig med 
medelmåttighet, för Han som är i mig är större än den som är i 
världen. Amen.

Gå djupare 

Bön

Välj idag ett område i ditt liv – ditt skolarbete, ditt beteende eller 
ansvar – och gör det medvetet med excellens, kom ihåg att du 
representerar Gud och Hans rike i allt du gör.

Agera 

Johannes 8:12-30,
 1 Kungaboken 20-21

Markus 10:46-52, 4 Mosebok 20
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BEVISA DIG 
TROFAST

(Du är en förvaltare av Guds 
rikes resurser)

SAMTALA

Tänk dig att bli betrodd att använda dina föräldrars 
bil för första gången. De ger dig inte nycklarna 

bara för att du frågade – de såg hur du hanterade din cykel, 
sedan kanske en moped, sedan korta ärenden. Tillit växer 
med ansvar. Gud arbetar på samma sätt med oss.

Från Jesu ord i vår inledande vers, om du inte är 
trogen med jordiska rikedomar, kommer du inte att bli 
anförtrodd himmelska skatter. Det säger oss något viktigt: 
hur du hanterar pengar och resurser spelar verkligen roll för 
Gud. Din inställning till pengar är ett test. Gud observerar 
hur du hanterar det som redan finns i dina händer för att 
veta vad mer Han kan anförtro dig. I Kristus är vi förvaltare 
– Gud anförtror oss Hans resurser. Allt som kommer till 
dig – din veckopeng, dina gåvor, färdigheter, din tid, idéer, 
möjligheter och till och med favör – är ett förtroende från 
Gud. Inget av det är en slump. Gud förväntar sig att du 
hanterar det Han ger dig med syfte på Guds rike.

Bibeln säger: ”Tjäna varandra, var och en med 
den nådegåva han har fått, som goda förvaltare av Guds 
mångfaldiga nåd.” (1 Petrusbrevet 4:10). Detta inkluderar 
ekonomi. Att vara en god ekonomisk förvaltare innebär att 
vara ansvarsfull. Det innebär att förstå att det du har inte 
bara är till för att spendera på dig själv, utan för att göra 

TILL BIBELN   - Lukas 16:11 
”Om ni inte har varit trogna med den ohederlige mammon, vem 
vill då anförtro er den sanna rikedomen?”
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skillnad för Guds rike.
Ekonomiskt förvaltarskap handlar om att anpassa dina 

resurser till Guds plan – att stödja evangeliet, hjälpa andra och 
främja Guds verk runt om i världen. Det handlar inte om att 
hamstra eller slösa, utan om att använda klokt. Förvaltarskap 
kräver vishet, planering och konsekvens. Oavsett om det är en 
liten veckopeng, en gåva eller inkomst från en affärsidé, behandla 
det som något värdefullt. Ära Herren med det. När Gud ser att 
du är trofast i små saker, ökar Han din förmåga och anförtror dig 
mer – både andligt och materiellt. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 9:6-10; Ordspråksboken 3:9-10

Käre Far, tack för att du har gjort mig till en förvaltare av Guds 
rikes tillgångar. Jag hanterar allt du har gett mig med vishet och 
integritet. Jag anpassar mina resurser efter din vilja och jag visar 
mig vara trofast i både smått och stort. Jag förkunnar att jag är 
en kanal för välsignelser till min värld. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare 

Bön

Använd medvetet en sak som Gud har gett dig – dina pengar, 
din tid eller din talang – för att göra skillnad för Hans rike.

Agera 

Johannes 8:31-47, 
1 Kungaboken 22

Markus 11:1-11, 4 Mosebok 21

Skanna den här QR-koden för att få 
magazinet Questions Young People Ask 
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INTA DIN PLATS I 
FÖRSAMLINGEN 
(Du är Guds medel för 

global påverkan)

SAMTALA

Människokroppen är ett under av gudomlig 
ingenjörskonst. Varje organ, oavsett hur dolt 

det är, bidrar till helhetens hälsa, styrka och effektivitet. 
Ögat strävar inte efter att vara hjärtat, och handen tävlar 
inte med fötterna utan varje organ fungerar målmedvetet 
och ger kroppen liv och inriktning. Ta bort en del, och hela 
systemet påverkas. Detta illustrerar vackert Guds plan för 
Hans församling.

Jesu Kristi församling är inte bara en organisation eller 
en sammanslutning av tillbedjare, det är Guds verktyg för 
att verkställa Hans vilja och agenda över nationerna. Bibeln 
kallar församlingen ”sanningens pelare och grundval” (1 
Timoteusbrevet 3:15). Allt Gud vill åstadkomma i en nation 
initierar Han genom församlingen - Hans levande kropp på 
jorden som andas.

Du är inte en åskådare i denna kropp. Du är en 
integrerad medlem av den. Skriften säger: ”Ni är alltså Kristi 
kropp och var för sig delar av den.” (1 Korintierbrevet 12:27). 
Det betyder att du är en del av något globalt och gudomligt 
– full av härlighet, auktoritet och herravälde. När Herren 
Jesus förklarade: ”… ska jag bygga min församling, och 
helvetets portar ska inte få makt över den.” (Matteus16:18), 
betonade Han församlingens överlägsenhet över Satan och 
mörkrets makter.

Gud har lagt allt under församlingens fötter, med 
Kristus som huvud (Efesierbrevet 1:22–23). Det är därför 
ingen i församlingen ska leva som ett offer eller se sig 

TILL BIBELN   - Jesaja 9:7 NKJV
”Hans herravälde ska bli stort och hans frid ska inte ta slut ...”.
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My Notes

själv som svag. Vi är uttrycket för Hans fullhet – Hans nåd, makt, 
rike och personlighet. Ära vare Gud! Genom församlingen 
upprätthåller Gud rättfärdighet på jorden och uppenbarar sin 
mångfaldiga vishet för furstar och makter i den himmelska 
världen (Efesierbrevet 3:10). Vilket härligt ansvar!

Inta din plats i församlingen. Bidra till dess tillväxt, styrka 
och expansion. Allt eftersom varje del utför sitt arbete, växer hela 
kroppen i kärlek och kraft (Efesierbrevet 4:16). Var aktiv i att vinna 
själar. Tänk påverkan. Var effektiv för Kristus i din värld – för Gud 
förändrar världen genom dig. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 16:18-19; Efesierbrevet 1:17-22

Käre Far, tack för att du placerade mig i Kristi kropp för att vara 
en viktig del av din strategi för global förvandling. Jag intar min 
plats, fungerar effektivt och bidrar till expansionen av ditt verk 
på jorden, upprätthåller din rättfärdighet på jorden och påverkar 
världen med din härlighet och närvaro. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Identifiera ett sätt du aktivt kan bidra – gå med i en grupp, 
dela evangeliet med minst en person eller stöd ett initiativ för 
själavinnande genom bön eller gåvor.

Agera 

Johannes 8:48-59, 
2 Kungaboken 1-3

Markus 11:12-26, 4 Mosebok 22
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STRÅLA!
(Gud har gjort dig till ett 

brinnande och lysande ljus)

SAMTALA

Tänk dig att du går in i ett mörkt rum och plötsligt 
tänds ett enda ljus. Den lilla lågan avslöjar det som 

var dolt, vägleder dina steg och ger klarhet. Denna enkla 
bild avslöjar en djup sanning om din identitet i Kristus. Du är 
det ljuset! Inte vilket ljus som helst, utan världens ljus.

Herren Jesus förklarade: ”Ni är världens ljus. En stad 
som ligger på ett berg kan inte döljas. ” (Matteus 5:14). Detta 
är inte ett förslag, det är en gudomlig befallning. Guds 
härlighet i dig är avsedd att stråla genom dina ord, din 
kärlek och ditt uppförande. Ditt liv som kristen är utformat 
för att avslöja bedrägeri och lysa upp rättfärdighetens väg 
för andra.

Dölj inte din tro eller fördunkla ditt ljus. Låt dina 
handlingar och din kärlek återspegla Kristi förvandlande 
kraft inom dig. Du är Hans brev, skrivet inte med bläck utan 
med den levande Gudens Ande (2 Korintierbrevet 3:3). Även 
de som aldrig har läst Bibeln kan läsa Kristus i dig genom 
ditt liv.

Jesaja 60:1 befaller: ”Stå upp, stråla, för ditt ljus 
kommer och Herrens härlighet går upp över dig.” Detta 
är din uppmaning till handling! Gud har gjort dig till ett 

TILL BIBELN    - Matteus 5:14,16 
”Ni är världens ljus. … På samma sätt ska ert ljus lysa för 
människorna, så att de ser era goda gärningar och prisar er Far 
i himlen.”
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i audioformat, besök 
teevotogo.org/audio

brinnande och lysande ljus. Så res dig upp, stråla klart och lys 
upp din värld med evangeliets sanning, nåd och rättfärdighet. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Filipperbrevet 2:14-15; Jesaja 60:1-3

Käre Far, tack för att du har gjort mig till världens ljus. Jag lyser 
starkt i min värld idag och lyser upp liv med din kärlek, sanning 
och nåd. Mitt ljus drar människor till Kristus och förhärligar dig 
alltid. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Hitta ett sätt att stråla och lysa idag – vare sig det är genom 
vänlighet, mod eller ett enkelt leende. Låt ditt ljus förändra 
någons värld!

Agera 

Johannes 9, 2 Kungaboken 4-5 Markus 11:27-33, 4 Mosebok 23
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”Själva skapelsen väntar ivrigt och längtar efter att Guds 
Söner ska manifesteras.”  (Romarbrevet 8:19 KJV)

Ordet manifestation kommer från grekiskans 
*phanerōsis*, vilket betyder handlingen att göra något 
synligt, avslöja det som en gång var dolt, eller att föra en 
andlig verklighet in i den naturliga världen. Manifestation 
är mer än ett sken – det är ett gudomligt avslöjande, den 
process genom vilken Guds sanning, kraft och syfte blir 
tydligt synliga och upplevda.

Manifestation är inte bara en tillfällig händelse. Det är 
en andlig process som börjar med uppenbarelse i hjärtat 
och kulminerar i den synliga demonstrationen av Guds 
verklighet. Skrifterna talar om ”Andens manifestation” 
som ges till troende för det gemensamma bästa (1 
Korintierbrevet 12:7) och ”manifestationen av sanningen” 
som först måste uppnås och levas ut i oss (2 Korintierbrevet 
4:2).

Att manifestera är att frambringa till påtagligt uttryck 
det som har uppenbarats inom oss. Det kräver tro och 
beredskap att vandra i linje med Guds syfte och låta 
det som är andligt ta form i det naturliga. Manifestation 
är beviset på att Guds rike bryter igenom i våra liv och 
omständigheter.

Manifestation är inte passiv – den kräver avsiktlighet 
och djärvhet. Den flödar från ett hjärta som känner Gud 
intimt och är villigt att användas som Hans kärl. När du 
lever i Anden kommer det som en gång var dolt i andens 
rike att bli känt i det naturliga, och du kommer att bli ett 
levande vittnesbörd om Guds kraft.

Manifestation medför också ansvar. När Guds söner 
uppenbaras visar historien att denna uppenbarelse ofta 
inleder ett gudomligt skifte – en maning till omvändelse, 
förnyelse och dom, där det behövs. Världen längtar efter 
svar, och manifestationen av Guds folk är hoppet som 
kommer att ge förvandling och ljus.

MANIFESTATION

ORDFÖRKLARINGORDFÖRKLARING
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i-testify!

Länge kämpade jag med otålighet. Jag ville att saker 
skulle hända snabbt, framgång i skolan, erkännande, 
svar på mina böner. När saker och ting inte rörde sig 
snabbt kände jag mig frustrerad och ibland modfälld 
och undrade om Gud hade glömt bort mig.
Sedan läste jag ett budskap i TeeVo om Guds visa 
process, hur Han leder oss steg för steg och förbereder 
oss för varje nivå av välsignelse och seger (2 Mosebok 
13:17). Det påminde mig om hur Gud ledde israeliterna 
genom öknen, inte den kortaste vägen, eftersom de inte 
var redo för krig än.
Detta hjälpte mig att förstå att Guds timing är perfekt 
och att varje säsong jag går igenom formar mig för 
större saker. Jag började utöva tålamod och tro att Gud 
förbereder mig för mitt eget mirakel. Istället för att rusa 
iväg började jag ta emot varje steg, med vetskapen om 
att det är en del av Hans gudomliga plan.
Nu lär jag mig att vandra i tro och tålamod och lita 
på Guds process även när jag inte ser hela bilden än. 
TeeVo uppmuntrar mig dagligen att tacka Gud för vart 
Han har fört mig och vart Han leder mig, och detta har 
gett mig frid och styrka.

-Emmanuel K.
Cotonou, Benin Republic
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DU ÄR EN ARVINGE
(Du har blivit kallad 

att ärva allt)

SAMTALA

Har du någonsin funderat på vad det egentligen 
innebär att vara en arvinge? I den här världen är 

en arvinge inte bara någon som väntar i skuggorna på att 
få ett arv utan en arvinge lever i verkligheten av ägande och 
auktoritet. Tänk dig en ung prins eller prinsessa som inte 
bara drömmer om palatset utan vandrar tryggt inom dess 
väggar, i vetskap om att det är deras. Det är precis vem du 
är i Kristus!

Guds syfte med att frälsa oss var aldrig begränsat 
till att rädda oss enbart från synd. Nej! Han utformade en 
större plan – att föra oss in i det härliga arv som utlovades till 
Abraham, en välsignelse så stor och så riklig att den trotsar 
mänskligt förstånd. Ordet förklarar i Romarbrevet 8:17 att vi 
är ”… Guds arvingar och Kristi medarvingar…”. Detta betyder 
att allt som tillhör Jesus tillhör dig – helt och hållet och helt 
fritt.

Vad tillhör Kristus? Bibeln säger: ”Jorden är Herrens 
och allt som finns där, världen och de som bor där.” (Psalm 
24:1). Aposteln Paulus uppenbarar att Kristi rikedomar är 
outgrundliga, outtömliga och gränslösa (Efesierbrevet 3:8). 
Detta arv inkluderar vishet, frid, auktoritet och all välsignelse 
från Fadern.

Men här är de goda nyheterna: du väntar inte på 

TILL BIBELN   - Efesierbrevet 1:11 
”I honom har vi också fått vårt arv, förutbestämda till det av 
honom som utför allt efter sin viljas beslut.”
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Skanna denna QR-kod för att veta hur du får 
andra böcker av Pastor Chris

detta arv i någon avlägsen framtid. Efesierbrevet 1:11 förklarar att 
du redan har fått det. Den Helige Ande är din pant, din garanti 
för att alla dessa rikedomar är dina nu (Efesierbrevet 1:14). Paulus 
bekräftar: ”… allt är ert…” (1 Korintierbrevet 3:21) – allt i himlen 
och på jorden ägs av dig genom Kristus.

Så vägra att leva smått. Tänk stort! Tala en arvinges språk. 
Lev frimodigt, i vetskap om att Guds gudomliga kraft har gett dig 
allt som hör till liv och gudsfruktan (2 Petrusbrevet 1:3). Ditt arv är 
inte ett löfte, det är något du äger. Vandra i den sanningen idag 
och alltid!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:16-17; Galaterbrevet 4:7

Jag har fått ett arv i Kristus, allt tillhör mig. Abrahams välsignelse 
verkar i mig. Jag vandrar i herravälde, fruktbarhet och gudomlig 
favör. Jag lever i verkligheten av mitt arv i Kristus idag, halleluja!

Gå djupare 

Tala

Förklara högt idag: ”Jag är en Guds arvinge, och jag vandrar 
i verkligheten av alla de välsignelser och den auktoritet som 
tillhör Kristus som mitt arv!”

Agera 

Johannes 10:1-21, 
2 Kungaboken 6-7

Markus 12:1-12, 4 Mosebok 24
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VAR ÖVERLÅTEN TILL 
TILLRÄTTAVISNING
(Korrigeringar från Anden är 

skatter)

SAMTALA

Det är något vackert med hur en flod flyter fram 
när dess stränder är fasta och väldefinierade. 

Gränserna begränsar inte vattnet, de leder det – ger det 
riktning, fokus och kraft. Utan stränder blir samma flod en 
översvämning, förlorar sin kraft och orsakar förstörelse. 
Guds Ord ger struktur åt våra liv och kanaliserar våra gåvor, 
önskningar och potentialer till ett gudomligt flöde som 
producerar härlighet.

Det är därför lydnad mot Guds Ord inte bara är en dygd 
– det är själva arkitekturen för ett blomstrande liv i Kristus. 
Samuels ord till kung Saul i vår inledningstext avslöjar en 
kraftfull insikt i farorna med att gå utanför Guds gudomliga 
ordning. Saul fick tydliga instruktioner från Herren, men han 
valde en alternativ väg som verkade rätt i hans egna ögon. 
Samuel konfronterade honom med en tidlös sanning: ”… 
lydnad är bättre än offer …” (1 Samuelsboken 15:22).

Gud är mycket mer intresserad av att du lever ut Hans 
Ord än av någon yttre uppvisning av religiositet. Lydnad 
är beviset på kärlek, det är beviset på att Ordet har slagit 
rot i din ande. Samuel fortsatte med att uppenbara något 
ännu mer djupgående: ”för upproriskhet är trolldomssynd 
…”. Olydnad förblir inte statisk – den utvecklas till uppror.

TILL BIBELN   - 1 Samuelsboken 15:22-23 
”Då sa Samuel: Behagar det Herren med brännoffer och 
slaktoffer lika mycket som att man lyssnar till Herrens röst? Se, 
lydnad är bättre än offer och lyhördhet bättre än baggars fett, 
för upproriskhet är trolldomssynd och trots är synd och avguderi. 
Eftersom du har förkastat Herrens ord har han förkastat dig som 
kung.”
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My Notes

Och om uppror får dröja kvar, hårdnar det till envishet. 
Skriften går längre genom att likställa envishet med ondska och 
avgudadyrkan. Varför? För att ett envist hjärta tronar, sätter sig 
självt i högsätet, över Ordet. Det är egendyrkan – att sätta sina 
egna åsikter högre än gudomlig instruktion. 

Det är därför Andens tillrättavisningar är skatter. De är 
uttryck för Guds kärlek som drar oss tillbaka till att vara i linje med 
Hans fullkomliga vilja. Ta dem aldrig lättvindigt. Att avvisa Andens 
tillrättavisning är att bygga ett altare åt sig själv, men att överlåta 
sig i ödmjukhet är vishet och liv. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Ordspråksboken 29:1; Jakobs brev 1:22

Käre Far, tack för klarheten och kraften i ditt Ord och den 
förvandling det ger i mitt liv. Mitt hjärta är mjukt och alltid 
underkastat dina instruktioner och din vägledning. Jag 
uppskattar din röst högre än alla andra åsikter eller preferenser, 
och jag vandrar i underkastelse till din vilja, och jag lever i 
rättfärdighetens frihet och glädje. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare 

Bön

Var öppen och ödmjuk idag – lyssna noga på Guds 
tillrättavisningar.

Agera 

Johannes 10:22-42, 
2 Kungaboken 8-9

Markus 12:13-17, 4 Mosebok 25
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EN 
KÄRLEKSRELATION

(Kristendomen är inte en religion)

SAMTALA

Jag har ofta sagt att kristendomen inte är en religion, 
och det finns de som kämpar med den sanningen. 

Men när du väl förstår kristendomens verkliga undervisning 
inser du att det inte alls är en religion. Tänk på din relation 
med din biologiska far – skulle någon beskriva det som en 
religion? Självklart inte. Det är en levande, vital relation. På 
samma sätt är kristendomen relationen mellan Gud Fadern 
och Hans barn.

Innan Herren Jesus kom fanns det ingen relation av 
detta slag. Människor var bara andaktsutövare – religiösa 
och distanserade. Men Jesus förde oss in i gemenskap, en 
kärleksrelation med Fadern. Han förde oss in i en verkligt vital 
relation med Gud. Det är en familjerelation. Efesierbrevet 
3:14-15 berättar om denna familj, en del är i himlen och en 
del på jorden.

Det är därför Jesu återlösande offer är så djupt. Han 
är vår Herre och Frälsare, men Han är också vår Broder. Efter 
sin uppståndelse sa Han: ”… jag stiger upp till min Far och er 
Far, till min Gud och er Gud.” (Johannes 20:17). Före korset 
kallade Han sina lärjungar tjänare, senare vänner. Men efter 
sin uppståndelse – kristendomens ursprung – kallade Han 
dem bröder. Hebreerbrevet 2:11 säger att Han inte skäms 
för att kalla oss bröder och systrar.

TILL BIBELN    - Romarbrevet 8:15 
Ni har inte fått slaveriets ande så att ni på nytt måste leva i 
fruktan. Nej, ni har fått barnaskapets Ande, och i honom ropar 
vi: “Abba! Far!” 
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Vilken härlig sanning! Så helig och rättfärdig som Han 
är, har Han fört oss in i Guds familj. Låt det vara en plikt att 
föra många in i denna familjerelation med Herren genom 
själavinnande outreacher.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Johannesbrevet 1:12; 1 Johannes 3:1-2

Käre Far, tack för att du fört mig in i en så härlig, intim och 
kärleksfull relation med dig. Jag är en medlem av din gudomliga 
familj, ett med Kristus och en arvinge till Guds rike. Jag lever i 
medvetandet om denna enhet, vandrar i kärlek, herravälde och 
rättfärdighet. Tack för att du kallar mig din egen och gör mig till 
en del av din eviga plan. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Gör idag ett medvetet beslut att dela denna sanning med någon 
– prata med en vän, skicka den här artikeln till en klasskamrat, 
eller inled en konversation om vad det verkligen innebär att 
känna Gud som Far.

Agera 

Johannes 11:1-16,
 2 Kungaboken 10-12

Markus 12:18-27,
 4 Mosebok 26

Skanna den här QR-koden för att få veta hur 
du får tag på andra böcker av pastor Chris
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DET BÖRJAR MED 
DITT SINNE

(Få dina tankar i linje med 
Guds sanning) 

SAMTALA

En skicklig pilot väntar aldrig tills planet är i luften 
för att justera vingarna, förberedelse kommer 

först. Instrumenten måste kalibreras korrekt, för vart 
cockpiten än leder, måste flygplanet följa. På samma sätt 
utformade Gud ditt liv för att styras från en central plats – 
ditt sinne. När sinnet är i linje med sanningen, gensvarar 
hela livet med precision, excellens och herravälde.

Guds plan för din förvandling och ditt herravälde 
börjar med ditt sinne. Verkligheten i Hans Ord blir bara 
din personliga upplevelse när ditt sinne är i linje med det. 
Det är därför sinnets förnyelse är avgörande, för det är 
Guds instrument för att forma ditt liv. Ett förnyat sinne är 
ett sinne styrt av Ordet – ett utmärkt sinne som fungerar 
med gudomlig sanning, inte mänskliga begränsningar.

Att förnya ditt sinne är enkelt: det sker genom Guds 
Ord. Det innebär att medvetet byta ut dina tankar mot 
Guds tankar genom meditation. Bibeln säger: ”Den som 
är fast i sitt sinne bevarar du i frid, i frid …” (Jesaja 26:3). 
Denna ”fullkomliga frid” är shalom – frid med framgång, 
helhet och ett sunt sinne. Detta är frukten av ett förnyat 
sinne.

Ett förnyat sinne tänker i linje med Ordet. 
Filipperbrevet 4:8 instruerar oss att fokusera på det som 
är sant, rent, rättvist, utsökt och berömvärt. Detta skapar 
de rättfärdigas sinnelag – ett sinnelag av excellens, seger, 
framgång och välstånd.

TILL BIBELN   -  Romarbrevet 12:2 
”Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas 
genom förnyelsen av ert sinne …”.
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Gud är djupt intresserad av att förändra ditt sätt att tänka 
eftersom dina tankar formar dina resultat. När du mediterar över 
Ordet omstrukturerar det dina övertygelser och förbättrar din 
förståelse. Fyll därför medvetet ditt sinne med Guds Ord. Avstå 
från resonemang baserat på fruktan och världsliga filosofier. Låt 
Ordet vara linsen genom vilken du tolkar livet.

När ditt sinne är förnyat förlorar rädslan sitt grepp, tron 
ökar och djärvheten tar över. Du tänker, talar och agerar som 
Gud. Du fattar beslut utifrån vishet och herravälde. Så tänk som 
Jesus. Se möjligheter. Förvänta dig resultat. Anpassa dina tankar 
till Guds sanning, så kommer ditt liv att utstråla excellens och 
härlighet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Josua 1:8; Kolosserbrevet 3:16

Käre Far, tack för ditt Ord som förnyar mitt sinne och förvandlar 
mitt liv. Jag förkastar varje tanke som motsäger din sanning. Jag 
tänker möjligheter, jag tänker herravälde, jag tänker excellens, 
och jag vandrar i ljuset av ditt Ord. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Meditera idag medvetet över Guds Ord och ersätt motstridiga 
tankar med Hans sanning, och bekräfta att ditt sinne är förnyat 
och i linje med gudomlig excellens och herravälde. 

Agera 

Johannes 11:17-57, 
2 Kungaboken 13-15

Markus 12:28-34, 
4 Mosebok 27



  64 65

GE DIG SJÄLV ÅT 
MEDITATION

(Ordet i dig blir verksamt 
genom meditation)

SAMTALA

I friidrottens värld studerar inte mästare bara 
tekniker – de övar dem upprepade gånger tills varje 

rörelse blir instinktiv. Det som en gång krävde medveten 
ansträngning flödar så småningom utan ansträngning 
inifrån. Samma princip verkar i anden. Gud avsåg aldrig att 
Hans Ord skulle förbli information lagrad i ditt sinne. Han 
designade det för att bli en kraft som frigörs från din ande 
– och meditation är den gudomliga process som får detta 
att hända.

Meditation är en av de kraftfullaste principerna i 
Guds Ord. Det är den andliga processen som får Ordet att 
röra sig från ditt sinne in i din ande, där det blir levande 
och effektivt. Genom meditation övergår Ordet från 
information till uppenbarelse, och från uppenbarelse till 
manifestation. Vid den tidpunkten blir ditt liv det levande 
uttrycket för Ordet du har tagit emot.

Att  meditera   över Ordet går bortom tyst kon-
templation. Det innebär att mumla, tala mjukt och medvetet 
uttrycka Ordet tills det genomsyrar ditt medvetande. Denna 
övning är en viktig nyckel till permanent och obestridlig 
framgång. När du mumlar Ordet börjar det dominera dina 
tankar, forma dina övertygelser och reglera ditt gensvar.

Men det finns en högre nivå. Från att muttra går du 
vidare till att djärvt förkunna – ja, vråla ut – Ordet i tro, seger 
och firande. Denna nivå av meditation tänder djärvhet, 

TILL BIBELN   - Josua 1:8 NKJV
”Denna lagbok ska inte vika ur din mun, utan du ska begrunda 
den dag och natt, så att du noga kan göra efter allt som står 
skrivet i den. För då ska din väg bli lyckosam, och då ska du ha 
framgång.” 
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stärker tron och frigör gudomlig insikt. Dina tankar stämmer 
överens med Guds tankar, och dina ord synkroniseras med Hans 
vilja. Ju mer du mediterar, desto mer får Ordet övertag över dina 
sinnen, känslor och omständigheter. Snart börjar du se som Gud 
ser och tala som Han talar. Det som en gång verkade omöjligt blir 
plötsligt uppnåeligt eftersom Ordet nu verkar mäktigt i dig.

Låt det aldrig gå en dag utan att du mediterar över Ordet. 
Avsätt tid för att begrunda Skrifterna, tala ut dem högt och 
visualisera deras uppfyllelse i ditt liv. När du gör det kommer 
Ordet att ge din ande energi och producera i dig – och för dig – 
allt det talar om. Detta är ett liv av herravälde. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Psalm 1:1-3; 1 Timoteusbrevet 4:15

Käre Far, jag tackar dig för att du låter ditt Ord bo rikligt i mig 
och ge outsägliga välsignelser till mitt liv. Min ande får energi, 
mitt sinne förnyas och jag vandrar i gudomlig vishet, styrka och 
framgång. Ditt Ord i mitt hjärta och i min mun är min fördel och 
min garanti för oavbrutna framsteg. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Gör det till din dagliga vana att tala Guds Ord högt med tro och 
frimodighet, och låt det mätta ditt sinne och din ande tills det 
förändrar ditt liv och dina omständigheter.

Agera 

Johannes 12:1-19, 
2 Kungaboken 16-17

Markus 12:35-44, 4 Mosebok 28

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning 
av Pastor Chris, besök pcdl.co
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GÖR ORDET
(Ordet har kraft 
att förändra dig)  

SAMTALA

Guds Ord bär på en övernaturlig kraft som är 
utformad för att ge resultat i ditt liv. Det förvandlar 

ditt sinne, helar din kropp, ger välstånd och håller dig kvar i 
en ständig segerparad. Men denna kraft fungerar bara när 
du tar emot Ordet med tro och omsätter det i handling. 
Jakobs brev 1:22 uppmanar oss: ”Var ordets görare, inte bara 
dess hörare.” Det räcker inte att lyssna eller läsa, du måste tro 
det, tala det och leva ut det. Det är här välsignelsen finns – 
när Ordet aktiveras i ditt liv (meditation).

När du mediterar över Guds Ord rör det sig från ditt 
sinne till ditt hjärta och blir en levande verklighet som styr dina 
tankar och beslut. Liksom ett frö planterat i god jord slår det 
rot i din ande och producerar frukter av rättfärdighet, hälsa 
och framgång. Kom ihåg att det var Ordet som skapade 
universum (Johannes 1:1-3) och det fortsätter att uppehålla 
allt genom sin kraft (Hebreerbrevet 1:3). Samma Ord kan 
verkligen bygga ditt liv och upprätthålla din framgång!

Psalm 1:1-3 målar upp en vacker bild av ett liv rotat 
i Ordet – likt ett träd planterat vid vattenströmmar, som 
blomstrar i varje årstid. Detta är ditt löfte: ett liv i evig seger, 

TILL BIBELN   - Hebreerbrevet 4:12 
”Guds Ord är levande och verksamt. Det är skarpare än något 
tveeggat svärd ...”
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My Notes

välstånd och välsignelse. Så välj idag att vara en Ordets 
görare och se den mirakulösa förvandlingen utvecklas i ditt 
liv. Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Kolosserbrevet 3:16; Jakobs brev 1:22-25

Välsignade Far, ditt Ord lever i mig och verkar i min kropp, i mitt 
sinne och i min ande, och producerar gudomlig hälsa, vishet och 
framgång. Jag lever genom Ordet, och det driver mig på vägen 
mot oändliga välsignelser, härlighet och excellens idag, halleluja.

Gå djupare 

Tala

Välj bibelord som tar upp specifika områden i ditt liv och 
meditera över dem idag.

Agera 

Johannes 12:20-50, 
2 Kungaboken 18-19

Markus 13:1-11, 4 Mosebok 29
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STYR DIN VÄRLD 
MED ORD

(Din mun är kontrollcentret 
för ditt liv) 

SAMTALA

Har du någonsin stannat upp och tänkt på den 
otroliga kraften som finns i dina ord? Från allra 

första början talade Gud universum till existens. Jorden, 
stjärnorna, haven – allt kom till genom den Allsmäktiges 
röst! Och eftersom du är skapad till Hans avbild bär även 
du samma skapande kraft inom dig. Dina ord är inte bara 
ljud, de är andliga krafter, påtagliga instrument som formar 
din verklighet.

Bibeln förklarar i Ordspråksboken 18:21: ”Tungan 
har makt över död och liv ...”. Det betyder att orden du 
talar antingen bygger upp liv eller bringar förstörelse. Dina 
bekännelser, dina dagliga uttalanden, sätter kursen för din 
bestämmelse. När du anpassar ditt tal till Guds Ord aktiverar 
du gudomliga lagar som ger framgång, välstånd och seger. 
Men när du talar rädsla, tvivel eller nederlag, öppnar du en 
dörr för fienden.

1 Petrusbrevet 3:10 ger oss en nyckel till livet: ”Den 
som älskar livet och vill se goda dagar ska vakta sin tunga 
från det som är ont och sina läppar från att tala svek.” Att 
hålla sin tunga borta från ondska är att välja Guds Ord 
framför alla omständigheter, varje syn och varje känsla. Tala 
liv – tro, inte rädsla, tala seger, inte misslyckande.

Din mun är kontrollcentret i ditt liv! Vänta inte på 

TILL BIBELN   - Matteus 12:37 
”Efter dina ord ska du frias, och efter dina ord ska du fällas.”
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My Notes

att saker och ting ska förändras – tala ut den förändring du 
önskar. Förkunna vem du är i Kristus, vad du har och den 
auktoritet du bär. Liksom en kung bär dina ord kraften till att 
bestämma och upprätta. Som Predikaren 8:4 säger: ”Där en 
kungs ord är, där är makt …”. 

Stå i din gudagivna auktoritet idag! Styr din värld med 
dina ord. Befall liv, hälsa, framgång och favör. Detta är ditt 
gudomliga privilegium. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 12:35-37; Markus 11:23

Mina ord är fulla av kraft och liv. Jag talar alltid vishet, seger 
och framgång. Mina ord segrar alltid eftersom de backas upp av 
himmelens auktoritet. Jag styr min värld med min tunga, skapar 
Gudsrikets verklighet och lever i Kristi seger idag och alltid. 
Amen.

Gå djupare 

Tala

Tala medvetet bara liv och trosfyllda ord idag.

Agera 

Johannes 13:1-30, 
2 Kungaboken 20-22

Markus 13:12-23, 4 Mosebok 30
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QUIZQUIZ
1. Vad betyder måttlighet främst i samband med andlig 
tillväxt? 
A) Att få mer kunskap genom studier och lärande
B) Att utöva självkontroll över känslor, begär och impulser
C) Att vinna lopp och fysiska tävlingar
D) Att tala djärvt och riva ner motstånd
(Tips: Läs budskapet den 3 maj 2026).

2. Vilken är den enda resursen som inte kan repareras när 
den väl är bortkastad?
A) Tid
B) Pengar
C) Energi
D) Kunskap
(Tips: Läs budskapet den 12 maj 2026).

3. Det första steget för att återskapa din värld är:
A) Att ändra dina ord
B) Att ändra dina handlingar
C) Att ändra din bestämmelse
D) Att ändra dina tankar
(Tips: Läs boken på sidan 5).
		
4. Vad fångar bäst kärnan i manifestation?
A. En vag idé som är svår att förstå
B. En naturlig händelse utan andlig mening
C. En hemlighet som förblir dold för evigt
D. Den andliga verkligheten som synliggörs och aktivt 
demonstreras i naturen
(Tips: Läs artikeln i avsnittet “Ordförklaring” på sidan 52).

5. Vilken är en viktig attityd som krävs för att en 
manifestation ska äga rum? 
A. Att passivt vänta på att saker ska hända
B. Avsiktlighet och djärvhet att vandra i linje med Guds syfte
C. Att undvika ansvar och dömande
D. Att helt enkelt tro utan att handla
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(Tips: Läs artikeln i avsnittet “Ordförklaring” på sidan 52).

6. Hur bildas morgondagg?
A) När solen värmer luften under dagen
B) När regnvatten samlas på växter
C) När vattenånga kyls ner och kondenserar på ytor på natten
D) När växter släpper ut fukt i luften
(Tips: Läs artikeln i avsnittet “Visste du detta?” på sidan 20/21).

7. Varför är morgondagg viktig för växter och djur, särskilt i torra 
områden?
A) Den ökar temperaturen runt växter
B) Den får växter att förlora vatten
C) Den ger en viktig fuktkälla när det är ont om regn 
D) Den hindrar insekter från att dricka vatten
(Tips: Läs artikeln i avsnittet “Visste du detta?” på sidan 20/21).

8. Vad utmärker en person i Guds rikes kultur?
A) Högre meriter
B) Den excellenta anden i dem
C) Starka mänskliga kontakter
D) Politiskt inflytande
(Tips: Läs budskapet den 18 maj 2026).

9. Olydnad mot Guds Ord leder så småningom till: 
A) Ödmjukhet och frid
B) Andlig tillväxt
C) Förlåtelse utan korrigering
D) Uppror, envishet och avgudadyrkan
(Tips: Läs budskapet den 23 maj 2026).

10. Att vara ”i världen men inte av världen” innebär:
A) Att vara utvald av Gud och leva efter gudomliga principer som 
överskrider jordiska begränsningar
B) Att leva som en vanlig människa utan något särskilt syfte
C) Att acceptera allt som världen erbjuder utan att ifrågasätta
D) Att undvika alla utmaningar och svårigheter
(Tips: Läs budskapet den 29 maj 2026).
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ÖVERVINNARE I DEN 
HÄR VÄRLDEN

(Ni har blivit utvalda att 
styra världen)

SAMTALA

Vad innebär det egentligen att vara ”i världen men 
inte av världen?” Herren Jesus själv förkunnade 

denna kraftfulla sanning och påminde oss om att vi som 
kristna är handplockade av Gud, avskilda och kallade att 
leva efter gudomliga principer som överskrider jordiska 
begränsningar. Vi är inte vanliga, vi är Guds rikes barn 
– ämnade att styra och regera över just de system och 
omständigheter som andra ser som hinder.

Världen må vara full av prövningar och vedermödor, 
men lyssna noga på vår Herre Jesu Ord i Johannes 16:33: 
”Detta har jag sagt er för att ni ska ha frid i mig. I världen får 
ni lida, men var frimodiga: jag har övervunnit världen.” Han 
(Jesus) övervann världen – inte bara för sig själv, utan för 
DIG. När du tog emot Honom, steg du in i Hans seger, och 
den segern är ditt arv.

Det betyder att du är överlägsen mörkrets krafter, 
denna tidsålders fördärvliga inflytande och varje utmaning 
som står som hinder i din väg. Du är kunglig! Du tillhör 
en högre värld, en värld av herravälde och excellens. 
Medan andra klagar, kommer du med lösningar. Medan 
folkmassan kräver förändring, åstadkommer du förändring 
genom dina trosfyllda ord och böner.

Kom ihåg att du har en Far som är större än allt 
och alla, och Hans Ande bor i dig. Du representerar 

TILL BIBELN   - Johannes 15:19 

”Hade ni tillhört världen, skulle världen ha älskat er som sina 
egna. Men ni tillhör inte världen, utan jag har utvalt er och tagit 
er ut ur världen. …”.
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My Notes

Hans excellens och rättfärdighet i en mörk värld. Som 1 
Petrusbrevet 2:9 påminner oss: ”Men ni är ett utvalt släkte, ett 
kungligt prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget folk för att 
förkunna hans härliga gärningar, han som har kallat er från 
mörkret till sitt underbara ljus.” Vandra i denna sanning idag! 

Hör mig, du är himlens bästa – utvald, kunglig och 
överlägset välsignad. Lev som den övervinnare du är. Världen 
är din till att styra!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Johannesbrevet 5:4-5; Johannes 17:14-16

Käre Far, tack för att du valde mig ut ur världen och avskilde mig 
för din ära. Jag är medveten om mitt gudomliga ursprung och 
min himmelska kallelse. Jag verkar från härlighetens rike, lyser 
med ditt ljus och delar ut din nåd till min värld. Jag lever som 
kunglighet och uppenbarar Gudsrikets skönhet och förträfflighet. 
I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Förklara med tro idag: ”Jag är mer än en segrare genom Kristus. 
Jag vandrar i seger och råder och regerar över alla omständigheter 
i Jesu Namn!”

Agera 

Johannes 13:31-14:1-14, 
2 Kungaboken 23-25

Markus 13:24-37, 4 Mosebok 31
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HERREN ÄR DIN 
STYRKA

(Du har herravälde över 
motgångar)

SAMTALA

Har du någonsin förundrats över hur en flod skär 
igenom den hårdaste klippa – inte bara av ren 

kraft, utan av ett ihållande flöde? Så är det med den kristne 
som förstår källan till sin styrka. När du inser att din kraft 
inte kommer från dig själv utan från den allsmäktige Guden 
som bor inom dig, blir varje hinder en språngbräda, varje 
storm en möjlighet att visa upp Guds kraft.

Bibeln förklarar tydligt: ”Gud är min styrka och min 
kraft, och han gör min väg fullkomlig.” (2 Samuelsboken 
22:33). Det betyder att din styrka är gränslös eftersom det är 
Guds egen styrka som flödar genom dig. 1 Johannesbrevet 
4:4 försäkrar oss: ”Ni, kära barn, är från Gud och har besegrat 
dem, för han som är i er är större än den som är i världen.” 
Du kommer från Gud, därför är din styrka övernaturlig. Du 
är kvalificerad, tillräcklig och duglig – inte genom din egen 
förmåga, utan genom Guds förmåga (2 Korintierbrevet 
3:5). Denna sanning måste få fäste i ditt hjärta.

När du vandrar i medvetandet om din rättfärdighet i 
Kristus, frambringar det gudomlig djärvhet. Du kryper inte 
längre inför sjukdom, demoner eller död. Istället tuggar du 
sönder utmaningar som bröd och vandrar över motgångar 
med frimodighet. Du förstår att du står i Kristi ställe och 
fungerar i Hans auktoritet. Denna tillförsikt är ditt vapen – 
din försäkran om att inget vapen som smids mot dig ska 

TILL BIBELN  - Ordspråksboken 24:10 
”Tappar du modet i nödens stund, då blir din kraft liten.” 
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My Notes

ha framgång.
Tala med auktoritet. Lev med frimodigheten av 

gudomlig styrka. Du är ostoppbar, eftersom Gud är din 
styrka! Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:35-39; Romarbrevet 5:17 

Käre Far, tack för att du gjort mig rättfärdig och gett mig 
frimodighet genom den Helige Ande. Du är min styrka, och 
jag regerar i liv genom rättfärdighetens kraft. Jag lever utan 
fruktan, och vandrar i gudomlig auktoritet och tillförsikt. Mina 
ord är fyllda med kraft, och mina handlingar är fulla av nåd. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare 

Bön

Förkunna idag frimodigt vem du är i Kristus. Stå inför varje 
utmaning med tillförsikten att Guds kraft är din styrka.

Agera 

Johannes 14:15-31, 
1 Krönikeboken 1-2

Markus 14:1-11, 4 Mosebok 32
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HÄRLIGT UTMÄRKT
(Du är Guds unikt värdefulla 

egendom)

SAMTALA

Har du någonsin stannat upp och funderat över 
hur speciell du egentligen är? Precis som inte två 

fingeravtryck i världen är likadana, så bär inte två människor 
exakt samma gudomliga avtryck. Gud, i sin oändliga vishet, 
valde dig – ja, dig – till att vara Hans speciella skatt, avskild 
för att manifestera Hans härlighet på ett sätt som ingen 
annan någonsin kan.

Psalmisten förklarade i Psalm 135:4: ”Herren har utvalt 
Jakob åt sig, Israel till sin egendom.” Detta är inte bara forntida 
historia – det är din nutida verklighet! Du är Guds utvalda, 
helgade och härliga mästerverk. Efesierbrevet 1:4 påminner 
oss: ”Han har utvalt oss i honom före världens skapelse till 
att vara heliga och fläckfria inför honom.” Innan världen ens 
blev till hade Gud dig i sitt hjärta, förutbestämd till storhet. 

Du är omåttligt välsignad. Så varför nöja dig med att se 
dig själv som ordinär? När du inser att Gud har bestämt din 
storhet börjar du vandra med en ny tillförsikt – en kunglig 
tillförsikt! 1 Petrusbrevet 2:9 bekräftar denna sanning: ”Men 
ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, 
ett Guds eget folk för att förkunna hans härliga gärningar, 
han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus.” Du 
är kallad inte bara att existera utan att lysa – att visa upp 
lovprisningen av Honom som förde dig ut ur mörkret till sitt 

TILL BIBELN   - 5 Mosebok 7:6 NIV 
”Ty du är ett folk helgat åt Herren, din Gud. Herren, din Gud, har 
utvalt dig bland alla folk på jorden till att vara hans folk, hans 
dyrbara egendom.”
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underbara ljus.
Guds Ord är din luttrande eld. När du mediterar över 

det blir du som dyrbart guld, som lyser starkare och blir 
ännu härligare. Detta är din sanna avbild: helig, utmärkt, 
tvättad, helgad och rättfärdiggjord. Ta emot det! Vandra i din 
gudomliga identitet, för du är Guds dyrbara egendom – unikt 
utformad för att utstråla Hans härlighet. Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 1:4; 2 Timoteusbrevet 1:9

Käre Far, jag tackar dig för att du har gjort mig till din speciella 
skatt, avskild åt dig för din ära och ditt gudomliga syfte. Jag 
vandrar i medvetandet om vem jag är i Kristus, helig, utsökt, 
helgad och full av härlighet. Din skönhet och rättfärdighet 
uppenbaras i och genom mig mer och mer när jag ser och lever 
efter ditt Ord. I Jesu Namn. Amen. 

Gå djupare 

Bön

Förkunna idag med tillförsikt vem du är i Kristus – Guds utvalda, 
heliga och högt uppskattade egendom.

Agera 

Johannes 15:1-17, 
1 Krönikeboken 3-4

Markus 14:12-21, 4 Mosebok 33
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Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna andaktsbok. 
Vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i ditt liv 
genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
Vi har en speciell gåva till dig 
med titeln Nu när du är född på 
nytt. Skanna den här QR-koden 
och använd kampanjkoden 
4673 för att låsa upp och ladda 
ner din gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

ENGLAND:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186

SVERIGE:
Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@gmail.com
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QUIZQUIZ
1.B  2.A  3.A  4.D  5.B
6.C  7.C   8.B   9.D   10. A

SVAR

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD 
1. EUFRAT   2. TIGRIS   3. JORDAN   4. NILEN
5.ABANA   6.PARPAR   7.KEBAR   8. GIHON

9. PISHON   10. JABBOK   11. ARNON 12. KISHON
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NOTES
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